

Saatujen tilausten
määrä kasvoi, liikevoitto
edellisvuoden tasolla

Osavuositiedustus
Tammi–syyskuu 2015

Q3



Saatujen tilausten määrä kasvoi, liikevoitto edellisvuoden tasolla

Ellei toisin mainita, suluissa olevat luvut viittaavat vastaavaan ajanjaksoon vuotta aiemmin.

KOLMAS VUOSINELJÄNNES LYHYESTI

- Saadut tilaukset 443,8 miljoonaa euroa (427,4), +3,8 prosenttia; Kunnossapito +12,7 prosenttia ja Laitteet -1,9 prosenttia.
- Tilauksen arvo syyskuun lopussa 1 075,3 miljoonaa euroa (1 026,2), 4,8 prosenttia korkeampi kuin edellisvuonna.
- Liikevaihto 506,7 miljoonaa euroa (494,4), +2,5 prosenttia; Kunnossapito +7,3 prosenttia ja Laitteet -1,7 prosenttia.
- Liikevoitto ilman kertaluonteisia eräitä* 33,3 miljoonaa euroa (34,8), eli 6,6 prosenttia liikevaihdosta (7,0).
- Kertaluonteiset erät* 29,1 miljoonaa euroa (0,3).
- Liikevoitto 4,1 miljoonaa euroa (34,5), 0,8 prosenttia liikevaihdosta (7,0).
- Laimennettu osakekohtainen tulos 0,02 euroa (0,43).
- Liiketoiminnan nettorahavirta 47,1 miljoonaa euroa (64,8).
- Nettovelka 228,5 miljoonaa euroa (200,4) ja nettovelkaantumisaste 53,1 prosenttia (46,4).

TAMMI-SYYSKUU LYHYESTI

- Saadut tilaukset 1 452,9 miljoonaa euroa (1 390,2), +4,5 prosenttia; Kunnossapito +10,7 prosenttia ja Laitteet +0,4 prosenttia.
- Liikevaihto 1 517,2 miljoonaa euroa (1 403,2), +8,1 prosenttia; Kunnossapito +12,6 prosenttia ja Laitteet +4,1 prosenttia.
- Liikevoitto ilman kertaluonteisia eräitä* 73,2 miljoonaa euroa (72,0), eli 4,8 prosenttia liikevaihdosta (5,1).
- Kertaluonteiset erät* 40,9 miljoonaa euroa (1,6).
- Liikevoitto 32,2 miljoonaa euroa (70,4), 2,1 prosenttia liikevaihdosta (5,0).
- Laimennettu osakekohtainen tulos 0,31 euroa (0,77).
- Liiketoiminnan nettorahavirta -1,6 miljoonaa euroa (82,0).

MARKKINANÄKYMÄT

Maailmanlaajuisen talouskasvun hidastuttua asiakkaat ovat varovaisia investointipäätöksissään. Erityisesti kehittyvillä markkinoilla ja hyödykemarkkinoilla toimivilla yrityksillä on kustannussäästöpainetta. Kehittyneillä markkinoilla asiakkaiden kysyntänäkymät ovat vakaammat. Huoltosopimuskannan kasvun jatkuminen enteilee hyvää kunnossapito-liiketoiminnan tulevaisuudelle. Isojen satamansuoritusprojektien ajoituksen vuoksi Laitteiden eri vuosineljänneksillä saamien tilausten määrä saattaa vaihdella.

Konecranes muuttaa taloudellista ohjeistustaan, koska Konecranes-konserniin kohdistuneiden petollisten toimien vaikutukset kirjataan osana kertaluonteisia kuluja liikevoittoon.

AIEMPI TALOUDELLINEN OHJEISTUS

Tilauksen, huoltosopimuskannan ja lähiaikojen kysyntänäkymien perusteella vuoden 2015 liikevaihdon odotetaan kasvavan hieman vuodesta 2014. Odotamme vuoden 2015 liikevoiton ilman uudelleenjärjestelykuluja ja Terexin kanssa yhdistymiseen liittyviä järjestelykuluja olevan suunnilleen samalla tasolla kuin vuonna 2014.

UUSI TALOUDELLINEN OHJEISTUS

Tilauksen, huoltosopimuskannan ja lähiaikojen kysyntänäkymien perusteella vuoden 2015 liikevaihdon odotetaan kasvavan hieman vuodesta 2014. Odotamme vuoden 2015 liikevoiton ilman uudelleenjärjestelykuluja, Terexin kanssa yhdistymiseen liittyviä järjestelykuluja ja Konecranes-konserniin kohdistuneiden petollisten toimien vaikutusta olevan suunnilleen samalla tasolla kuin vuonna 2014.

* Kertaluonteisiin eräisiin kuuluvat uudelleenjärjestelykulut, Terexin kanssa yhdistymiseen liittyvät kulut, sekä identiteettivarkauteen ja petollisiin toimiin liittyvät aiheettomat maksut (rikosvakuutuskorvauksia ei ole vähennetty). Vuoden 2014 kertaluonteiset erät sisälsivät ainoastaan uudelleenjärjestelykuluja.

Tunnusluvut

| | Kolmas vuosineljännes | | | Tammi–syyskuu | | | R12M | 1–12/2014 |
|---|-----------------------|----------|----------|---------------|----------|----------|---------|-----------|
| | 7–9/2015 | 7–9/2014 | Muutos % | 1–9/2015 | 1–9/2014 | Muutos % | | |
| Saadut tilaukset, MEUR | 443,8 | 427,4 | 3,8 | 1 452,9 | 1 390,2 | 4,5 | 1 966,2 | 1 903,5 |
| Tilaukanta kauden lopussa, MEUR | | | | 1 075,3 | 1 026,2 | 4,8 | | 979,5 |
| Liikevaihto yhteensä, MEUR | 506,7 | 494,4 | 2,5 | 1 517,2 | 1 403,2 | 8,1 | 2 125,4 | 2 011,4 |
| Käyttökate (EBITDA) ilman kertaluonteisia eriä, MEUR*) | 45,2 | 45,7 | -1,0 | 109,5 | 103,5 | 5,8 | 168,2 | 162,2 |
| Käyttökate (EBITDA) ilman kertaluonteisia eriä, %*) | 8,9 % | 9,2 % | | 7,2 % | 7,4 % | | 7,9 % | 8,1 % |
| Liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä, MEUR*) | 33,3 | 34,8 | -4,4 | 73,2 | 72,0 | 1,6 | 120,2 | 119,1 |
| Liikevoittoprosentti ilman kertaluonteisia eriä, %*) | 6,6 % | 7,0 % | | 4,8 % | 5,1 % | | 5,7 % | 5,9 % |
| Käyttökate (EBITDA), MEUR | 16,2 | 45,3 | -64,2 | 74,4 | 101,9 | -27,0 | 131,5 | 159,0 |
| Käyttökate (EBITDA), % | 3,2 % | 9,2 % | | 4,9 % | 7,3 % | | 6,2 % | 7,9 % |
| Liikevoitto, MEUR | 4,1 | 34,5 | -88,0 | 32,2 | 70,4 | -54,2 | 77,7 | 115,8 |
| Liikevoittoprosentti, % | 0,8 % | 7,0 % | | 2,1 % | 5,0 % | | 3,7 % | 5,8 % |
| Voitto ennen veroja, MEUR | 2,0 | 36,1 | -94,5 | 26,8 | 65,9 | -59,4 | 68,3 | 107,4 |
| Tilikauden voitto, MEUR | 1,2 | 24,7 | -95,0 | 18,2 | 45,1 | -59,6 | 47,7 | 74,6 |
| Laimentamaton osakekohtainen tulos, EUR | 0,02 | 0,43 | -95,2 | 0,31 | 0,78 | -59,9 | 0,82 | 1,28 |
| Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos, EUR | 0,02 | 0,43 | -95,2 | 0,31 | 0,77 | -59,8 | 0,82 | 1,28 |
| Gearing, % | | | | 53,1 % | 46,4 % | | | 33,3 % |
| Sijoitetun pääoman tuotto % | | | | | | | 11,8 % | 17,0 % |
| Vapaa kassavirta, MEUR | 39,6 | 55,9 | | -26,2 | 53,3 | | 29,9 | 109,4 |
| Henkilöstö keskimäärin kauden aikana | | | | 11 946 | 11 905 | 0,3 | | 11 920 |

*) Kertaluonteiset erät sisältävät transaktiokuluja (-8,5 MEUR 1–9/2015 ja 7–9/2015), jotka ovat neuvonta-, laki- ja konsultointikuluja Konecranes Terex fuusioon liittyen, uudelleenjärjestelykuluja -15,5 MEUR 1–9/2015 ja -3,7 MEUR 7–9/2015 ja aiheettomia maksuja, jotka on saatu aikaiseksi identiteetti-varkaudella ja muilla petollisilla toimilla, yhteensä noin -17,0 milj. euroa. Kertaluonteiset erät vuonna 2014 sisälsivät vain uudelleenjärjestelykuluja.

Virkaatekevä toimitusjohtaja Teo Ottola:

“Markkinatilanne jatkui kolmannella vuosineljänneksellä vaikeana, mikä vaikutti saatujen tilausten määrään ja liikevaihtoon. Toisaalta toteutimme onnistuneesti kustannussäästötoimia. Kunnossapito-liiketoiminta-alueen liikevoitto parani edelleen edellisvuoteen verrattuna, vaikkakin hitaammin kuin vuoden 2015 ensimmäisellä vuosipuoliskolla. Tämä johtui vuosineljänneksen odotettua alhaisemmasta liikevaihdosta. Vahvana pysyneet tilausmäärä ja huoltosopimuskanta viittaavat siihen, että kyse oli pääosin ajoituksesta. Siten odotamme vahvaa neljättä vuosineljänneistä Kunnossapidossa. Laitteet-liiketoiminta-alueen liikevoitto oli hieman edellisvuotta alhaisemmalla tasolla, mikä johtui vuosineljänneksen odotettua alhaisemmiksi jääneistä toimituksista. Itse asiassa liikevaihto laski 6 prosenttia edellisvuodesta vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna, mikä vaikutti negatiivisesti kiinteiden kulujen kattamiseen tuotannossa ja muissa toiminnoissa. Kysyntä jatkui heikkona kehittyvillä markkinoilla, ja Pohjois-Amerikan myynti ei vastannut odotuksiamme. Lisäksi

asiakkaiden uusia investointeja koskeva päätöksenteko ja nykyisten projektien toteutus ovat hieman viivästyneet. Nämä haasteet huomioon ottaen kolmannen vuosineljänneksen tulos osoitti, että kustannussäästöme tuottavat tulosta, ja että olemme oikealle tiellä saavuttaaksemme 30 miljoonan euron kustannussäästöt vuoden 2016 ensimmäisen vuosineljänneksen loppuun mennessä.

Kuten syyskuussa annetussa taloudellisessa ohjeistuksessa todettiin, markkinatilanne pysyy epävarmana. Liiketoimintaolosuhteiden muutos tuntuu kehittyvillä markkinoilla ja hyödykemarkkinoilla toimivissa yrityksissä. Vielä ei ole selvää, miten muutos näkyy kehittyneillä markkinoilla. Tätä taustaa vasten jatkamme kustannusrakenteemme virtaviivaistamista. Aikaisemmin ilmoitettujen 30 miljoonan euron kustannussäästöjen lisäksi mukautamme jatkuvasti kustannusrakennettamme vastaamaan tämänhetkistä kysyntää.

Yhdistyminen Terexin kanssa, mukaan lukien ilmoitukset kilpailuviranomaisille, etenee suunnitelmien mukaisesti.”

Konecranes Oyj

Osavuositarkastus tammi–syyskuu 2015

MARKKINAKATSAUS

Tammi–syyskuussa kehittyvät markkinat olivat vaikeuksissa, kun taas euroalueella teollisuustuotanto kasvoi hieman. Samaan aikaan Yhdysvaltain talouden kehitys jatkui yleisesti ottaen myönteisenä, mutta liiketoimintaolosuhteissa oli nähtävissä joitakin merkkejä heikkenemisestä.

Ostopäällikköiden indeksi (PMI) osoitti edelleen Amerikan alueen valmistavan teollisuuden tuotannon kasvua, vaikkakin kasvutahti hidastui vuodesta 2014. Yhdysvalloissa tuotantokapasiteetin käyttöaste oli tammi–syyskuussa keskimäärin edellisvuotta korkeammalla tasolla. Kapasiteetin käyttöasteet kuitenkin tasaantuivat vuonna 2015.

Euroalueen PMI-kyselyjen mukaan alueen tuotantotoiminnan kasvu kiihtyi tammi–syyskuussa 2015, mutta kasvu oli yleisesti ottaen vaatimatonta. Saksassa, Espanjassa, Alankomaissa ja Italiassa kasvu oli suurinta, kun taas Ranskan valmistava teollisuus supistui lähes koko vuoden 2015 ensimmäisen yhdeksän kuukauden ajan. Vastaavasti Euroopan unionin alueen kapasiteetin käyttöaste parani hieman edellisvuoteen verrattuna.

Tammi–syyskuun 2015 ostopäällikköiden indeksien mukaan tuotantotoiminnan heikkeneminen jatkui BRIC-maissa Intiaa lukuun ottamatta. Brasilian, Kiinan ja Venäjän ostopäällikköiden indeksit osoittivat tuotannon supistumista, kun taas Intiassa oli nähtävissä merkkejä vaatimattomasta kasvusta.

JPMorganin maailmanlaajuisen PMI-kyselyn perusteella maailman valmistavan teollisuuden tuotanto yleisesti ottaen jatkoi tammi–syyskuussa 2015 kasvuaan, mutta kasvuvauhti hidastui vuodesta 2014 jääden kauden lopulla vain hieman nollan yläpuolelle.

Nostureiden ja nostinten globaali kysyntä teollisuusasiakkaiden keskuudessa parani edellisvuoteen verrattuna Euroopassa mutta heikkeni Amerikan alueella, Lähi-idässä ja Aasiassa. Raskasnostureiden kysyntä kärsi edelleen prosessiteollisuuden alhaisista investoinneista. Trukkien kysyntä oli vahvaa kaikkialla Lähi-itää ja Afrikkaa lukuun ottamatta.

Maailmanlaajuisen konttiliikenteen kasvu oli heikkoa, ja se kasvoi noin prosentin tammi–syyskuussa 2015. Konttiterminaalien konttiliikenne laski noin prosentin kolmannella vuosineljänneksellä. Satamien käsittelyvolyymien on raportoitu laskeneen pääasiallisesti joissain Aasian satamissa sekä Itämerellä. Konttikenttänostureiden kysyntä oli vankkaa.

Nostolaitteiden kunnossapitopalveluiden kysyntä kasvoi eniten Euroopan, Lähi-idän ja Afrikan ja Aasian-Tyynenmeren alueilla ja pysyi vakaana Amerikan alueella.

Raaka-aineiden, kuten teräksen ja kuparin, hintoihin kohdistui tammi–syyskuussa 2015 edelleen laskupaineita, ja ne

olivat selkeästi matalampia edellisvuoteen verrattuna. EUR/USD-valuuttakurssi vakiintui vuoden 2015 toisella vuosineljänneksellä selvästi edellisvuoden vastaavaa ajanjaksoa alhaisemmalle tasolle.

Huomaa: Ellei toisin mainita, alla olevien osioiden suluissa ilmoitetut luvut viittaavat edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon.

SAADUT TILAUKSET

Tammi–syyskuussa saatujen tilausten määrä nousi edellisvuoteen verrattuna 4,5 prosenttia 1 452,9 miljoonaan euroon (1 390,2). Kunnossapidossa tilausten määrä nousi 10,7 prosenttia ja Laitteissa 0,4 prosenttia edellisvuoteen verrattuna. Konsernin tilausten määrä kasvoi Amerikan ja Aasian-Tyynenmeren alueilla mutta pysyi vakaana Euroopan, Lähi-idän ja Afrikan alueella.

Saatujen tilausten määrä nousi kolmannella vuosineljänneksellä edellisvuoden vastaavasta ajanjaksosta 3,8 prosenttia 443,8 miljoonaan euroon (427,4). Kunnossapidon saatujen tilausten määrä nousi 12,7 prosenttia mutta Laitteiden laski 1,9 prosenttia. Saatujen tilausten määrä kasvoi Euroopan, Lähi-idän ja Afrikan ja Aasian-Tyynenmeren alueilla mutta laski Amerikan alueella.

TILAUSKANTA

Tilaukskannan arvo oli syyskuun lopussa 1 075,3 miljoonaa euroa. Tilaukskanta kasvoi 4,8 prosenttia edellisvuoden vertailujaksosta, jolloin se oli 1 026,2 miljoonaa euroa, mutta laski 2,3 prosenttia kesäkuun 2015 lopusta, jolloin se oli 1 100,4 miljoonaa euroa. Syyskuun lopun tilaukskannasta Kunnossapidon osuus oli 185,4 miljoonaa euroa (17 prosenttia) ja Laitteiden 889,9 miljoonaa euroa (83 prosenttia).

LIKEVAIHTO

Liikevaihto kasvoi tammi–syyskuussa edellisvuoden vastaavasta ajanjaksosta 8,1 prosenttia 1 517,2 miljoonaan euroon (1 403,2). Kunnossapidon liikevaihto kasvoi 12,6 prosenttia ja Laitteiden 4,1 prosenttia.

Liikevaihto kasvoi kolmannella vuosineljänneksellä edellisvuoden vastaavasta ajanjaksosta 2,5 prosenttia 506,7 miljoonaan euroon (494,4). Kunnossapidon liikevaihto kasvoi 7,3 prosenttia mutta Laitteiden laski 1,7 prosenttia.

Liikevaihdon maantieteellinen jakauma syyskuun lopussa laskettuna liukuvasti 12 kuukaudelle oli: EMEA 46 (46), Amerikka 38 (36) ja APAC 16 (18) prosenttia.

LIKEVAIHDON MAANTIETEELLINEN JAKAUMA, MEUR

| | 7-9/2015 | 7-9/2014 | 1-9/2015 | 1-9/2014 | Muutos- prosentti | Muutos % vertailukelpoi- sin valuutta- kurssein | Viim. 12 kk | 1-12/2014 |
|-----------------|--------------|--------------|----------------|----------------|----------------------|--|----------------|----------------|
| EMEA | 239,2 | 231,0 | 671,0 | 649,3 | 3,3 | 2,3 | 967,7 | 946,0 |
| AME | 201,6 | 178,3 | 591,4 | 508,9 | 16,2 | 0,4 | 810,0 | 727,5 |
| APAC | 66,0 | 85,1 | 254,8 | 245,1 | 4,0 | -5,6 | 347,7 | 338,0 |
| Yhteensä | 506,7 | 494,4 | 1 517,2 | 1 403,2 | 8,1 | 0,2 | 2 125,4 | 2 011,4 |

VALUUTAKURSSIVAIKUTUS

Valuuttakurssivaihteluilla oli tammi–syyskuussa positiivinen vaikutus saatujen tilausten arvoon ja liikevaihtoon verrattuna vastaavaan ajanjaksoon vuotta aikaisemmin. Raportoitu saatujen tilausten määrä nousi 4,5 prosenttia mutta laski 2,8 prosenttia vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna. Raportoitu liikevaihto nousi 8,1 prosenttia ja 0,2 prosenttia vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna.

Kunnossapidon raportoitu saatujen tilausten määrä tammi–syyskuussa nousi 10,7 prosenttia ja 0,7 prosenttia vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna. Laitteiden raportoitu saatujen tilausten määrä nousi 0,4 prosenttia mutta laski 5,4 prosenttia vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna. Kunnossapidon raportoitu liikevaihto kasvoi 12,6 prosenttia ja 2,6 prosenttia vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna. Laitteiden liikevaihdon vastaavat luvut olivat +4,1 prosenttia ja -2,5 prosenttia.

Valuuttakurssivaihteluilla oli kolmannella vuosineljänneksellä edelleen positiivinen vaikutus saatujen tilausten arvoon ja liikevaihtoon verrattuna vastaavaan ajanjaksoon vuotta aikaisemmin. Raportoitu saatujen tilausten määrä nousi 3,8 prosenttia mutta laski 2,8 prosenttia vertailukelpoisilla valuutoilla tarkasteltuna. Raportoitu liikevaihto nousi 2,5 prosenttia mutta laski 3,0 prosenttia vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna.

Kunnossapidon raportoitu saatujen tilausten määrä nousi kolmannella vuosineljänneksellä 12,7 prosenttia ja 4,0 prosenttia vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna. Laitteiden raportoitu saatujen tilausten määrä laski 1,9 prosenttia ja 7,4 prosenttia vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna. Kunnossapidon raportoitu liikevaihto nousi 7,3 prosenttia mutta laski 0,6 prosenttia vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna. Laitteiden liikevaihdon vastaavat luvut olivat -1,7 prosenttia ja -5,5 prosenttia.

TALOUDELLINEN TULOS

Konsernin liikevoitto tammi–syyskuussa laski 38,1 miljoonaa euroa ja oli 32,2 miljoonaa euroa (70,4). Konsernin liikevoittomarginaali laski 2,1 prosenttiin (5,0). Liikevoitto sisältää 15,5 miljoonaa euroa (1,6) uudelleenjärjestelykuluja, jotka liittyivät vuonna 2014 ilmoitettuun 30 miljoonan euron kustannussäästöohjelmaan. Lisäksi liikevoitto sisältää elokuussa 2015 ilmoitettuun Terexin kanssa yhdistymiseen liit-

tyviä järjestelykuluja 8,5 miljoonaa euroa (0,0). Konecranes ilmoitti elokuussa, että yksi sen ulkomaisista tytäryhtiöistä on joutunut petoksen uhriksi. Liikevoitto sisältää identiteettivarkauteen ja muihin petollisiin toimiin liittyviä aiheettomia maksuja yhteensä -17,0 miljoonaa euroa. Kunnossapidon liikevoittomarginaali nousi 9,2 prosenttiin (8,9), kun taas Laitteiden liikevoittomarginaali laski 0,7 prosenttiin (3,1).

Kunnossapidon liikevoittomarginaali ilman uudelleenjärjestelykuluja parani tammi–syyskuussa 2015 liikevaihdon kasvun ja korkeamman bruttomarginaalin ansiosta. Laitteiden liikevoittomarginaaliin ilman uudelleenjärjestelykuluja vaikuttivat alhaisempi liikevaihto vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna sekä epäsuotuisa myyntimix. Lisäksi uusiin tietojärjestelmiin liittyvät poistot kasvoivat edellisvuodesta.

Konsernin liikevoitto kolmannella vuosineljänneksellä oli 4,1 miljoonaa euroa (34,5). Liikevoittomarginaali laski kolmannella vuosineljänneksellä 0,8 prosenttiin (7,0). Liikevoitto sisältää 3,7 miljoonaa euroa (0,3) uudelleenjärjestelykuluja, 8,5 miljoonaa euroa (0,0) yhdistymiseen liittyviä järjestelykuluja sekä identiteettivarkauteen liittyviä aiheettomia maksuja -17,0 miljoonaa euroa. Kunnossapidon liikevoittomarginaali laski 10,3 prosenttiin (10,9) ja Laitteiden 3,1 prosenttiin (4,6).

Kunnossapidon liikevoittomarginaali ilman uudelleenjärjestelykuluja laski vuoden 2015 kolmannella vuosineljänneksellä vertailukelpoisilla valuutoilla lasketun alhaisemman liikevaihdon ja korkeampien kiinteiden kustannusten vuoksi. Laitteiden liikevoittomarginaaliin ilman uudelleenjärjestelykuluja vaikutti alhaisempi liikevaihto vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna. Lisäksi uusiin tietojärjestelmiin liittyvät poistot kasvoivat edellisvuodesta.

Tammi–syyskuussa poistot ja arvonalentumiset olivat 42,2 miljoonaa euroa (31,5). Poistot ja arvonalentumiset sisälsivät aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin tehdyt 5,8 miljoonan euron (0,0) alaskirjaukset. Yrityskauppojen hankintamenojen allokointeihin liittyvien poistojen osuus oli 3,9 miljoonaa euroa (5,2).

Tammi–syyskuussa osuus osakkuusyhtiöiden ja yhteisyritysten tuloksista oli 3,6 miljoonaa euroa (2,8).

Nettorahoituskulut olivat 9,0 miljoonaa euroa (7,3). Tästä nettokorkokulujen osuus oli 7,3 miljoonaa euroa (8,1).

Tammi–syyskuun voitto ennen veroja oli 26,8 miljoonaa euroa (65,9).

Tammi–syyskuun tuloverot olivat -8,6 miljoonaa euroa (-20,7). Konsernin arvioitu efektiivinen verokanta oli 32,0 prosenttia (31,5).

Tammi–syyskuun tilikauden voitto oli 18,2 miljoonaa euroa (45,1).

Tammi–syyskuun laimennettu osakekohtainen tulos oli 0,31 euroa (0,77).

Viimeiseltä 12 kuukaudelta laskettu sijoitetun pääoman tuotto oli 11,8 prosenttia (15,6) ja oman pääoman tuotto 11,1 prosenttia (15,6).

TASE

Konsernin tase oli syyskuun lopussa 1 495,0 miljoonaa euroa (1 487,0). Raportointikauden lopussa oma pääoma oli 430,3 miljoonaa euroa (431,6). Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma oli 30. syyskuuta 430,2 miljoonaa euroa (431,5) eli 7,32 euroa osakkeelta (7,45).

Nettokäyttöpääoma oli syyskuun lopussa 334,4 miljoonaa euroa (280,6). Nettokäyttöpääomaa nostivat pääasiallisesti korkeampi vaihto-omaisuus ja korkeammat saamiset sekä alhaisemmat saadut ennakkomaksut.

KASSAVIRTA JA RAHOITUS

Tammi–syyskuun liiketoiminnan nettorahavirta oli -1,6 miljoonaa euroa (82,0), eli -0,03 euroa (1,41) laimennusvaikutuksella oikaistua osaketta kohti. Kolmannen vuosineljänneksen liiketoiminnan nettorahavirta oli 47,1 miljoonaa euroa (64,8).

Kassavirtaperusteiset investoinnit olivat -26,6 miljoonaa euroa (-30,4). Kolmannen neljänneksen investointien rahavirta oli -8,4 miljoonaa euroa (-9,0).

Kassavirta ennen rahoituksen rahavirtoja oli -32,1 miljoonaa euroa (48,3). Kassavirta ennen rahoituksen rahavirtoja kolmannella vuosineljänneksellä oli 33,8 miljoonaa euroa (55,9).

Korollinen nettovelka 30.9.2015 oli 228,5 miljoonaa euroa (200,4). Omavaraisuusaste oli 33,5 prosenttia (34,1) ja nettovelkaantumisaste (gearing) 53,1 prosenttia (46,4).

Konsernin likviditeetti pysyi hyvänä. Kolmannen vuosineljänneksen lopussa rahat ja pankkisaamiset olivat 65,4 miljoonaa euroa (102,2). Konsernin 300,0 miljoonan euron suuruiset komittoidut valmiusluottolimiitit eivät olleet kauden lopussa lainkaan käytössä.

Konecranes allekirjoitti kesäkuussa viisivuotisen 200 miljoonan euron valmiusluottosopimuksen yhteistyöpankkiensa kanssa. Valmiusluotossa on kaksi 12 kuukauden jatko-optiota. Luottoa käytetään konsernin yleisiin rahoitustarpeisiin, ja se korvaa joulukuussa 2010 tehdyn 200 miljoonan euron luottojärjestelyn.

INVESTOINNIT

Tammi–syyskuussa 2015 investoinnit ilman yritysostoja ja yhteisjärjestelyjä olivat 25,8 miljoonaa euroa (34,2). Investoinnit koostuivat koneiden, laitteiden, kiinteistöjen ja tietojärjestelmien uudistamisesta.

Investoinnit yritysostot ja yhteisjärjestelyt mukaan lukien olivat 25,8 miljoonaa euroa (34,2).

YRITYSOSTOT JA -MYYNNIT

Investoinnit yritysostoihin ja yhteisjärjestelyihin olivat yhteensä 0,0 miljoonaa euroa (0,0).

Konecranes osti elokuussa 46 prosenttia ukrainalaisesta tytäryhtiöstään CJSC Zaporozhje Kran Holdingista ja omistaa nyt 95 prosenttia yrityksestä. Kauppahinta oli 3,0 miljoonaa euroa, mikä pienensi omaa pääomaa saman verran.

HENKILÖSTÖ

Konsernin palveluksessa oli tammi–syyskuussa keskimäärin 11 946 työntekijää (11 905). Henkilöstömäärä oli 30. syyskuuta yhteensä 11 997 (11 980). Syyskuun lopussa henkilöstömäärä jakautui liiketoiminta-alueittain seuraavasti: Kunnossapito 6 515 työntekijää (6 259), Laitteet 5 428 työntekijää (5 666) ja konserni 54 työntekijää (55). Konsernilla oli 6 276 työntekijää (6 241) Euroopan, Lähi-idän ja Afrikan (EMEA) alueella, 2 998 (2 822) Amerikan alueella ja 2 723 (2 917) Aasian-Tyynenmeren (APAC) alueella.

Vuonna 2014 ilmoitetun 30 miljoonan euron kustannussäästöohjelman henkilöstövaikutus oli tammi–syyskuussa 307 työntekijää. Saman ajanjakson aikana henkilöstömäärä kasvoi noin 110 työntekijällä raportoinnin harmonisoinnin vuoksi.

Liiketoiminta-alueet

KUNNOSSAPITO

| | 7-9/2015 | 7-9/2014 | 1-9/2015 | 1-9/2014 | Muutos- prosentti | Viim. 12 kk | 1-12/2014 |
|---|----------|----------|----------|----------|----------------------|-------------|-----------|
| Saadut tilaukset, MEUR | 202,3 | 179,6 | 609,2 | 550,3 | 10,7 | 809,7 | 750,8 |
| Tilauskanta, MEUR | 185,4 | 166,2 | 185,4 | 166,2 | 11,6 | | 152,6 |
| Huoltosopimuskannan arvo, MEUR | 208,5 | 192,7 | 208,5 | 192,7 | 8,2 | | 196,0 |
| Liikevaihto, MEUR | 242,4 | 225,9 | 716,4 | 636,4 | 12,6 | 975,1 | 895,1 |
| Käyttökate (EBITDA), MEUR | 29,3 | 28,8 | 80,0 | 68,1 | 17,4 | 115,1 | 103,3 |
| Käyttökate (EBITDA), % | 12,1 % | 12,8 % | 11,2 % | 10,7 % | | 11,8 % | 11,5 % |
| Poistot, MEUR | -4,4 | -4,3 | -13,1 | -11,8 | 11,5 | -17,7 | -16,4 |
| Arvon alentumiset, MEUR | 0,0 | 0,0 | -1,1 | 0,0 | | -1,1 | 0,0 |
| Liikevoitto (EBIT), MEUR | 24,8 | 24,5 | 65,7 | 56,4 | 16,6 | 96,3 | 86,9 |
| Liikevoitto (EBIT), % | 10,3 % | 10,9 % | 9,2 % | 8,9 % | | 9,9 % | 9,7 % |
| Uudelleenjärjestelykulut, MEUR | -0,5 | -0,3 | -3,4 | -1,4 | | -4,2 | -2,2 |
| Liikevoitto (EBIT) ilman uudelleenjärjestelykuluja, MEUR | 25,4 | 24,9 | 69,1 | 57,7 | 19,7 | 100,5 | 89,1 |
| Liikevoitto (EBIT) ilman uudelleenjärjestelykuluja, % | 10,5 % | 11,0 % | 9,6 % | 9,1 % | | 10,3 % | 10,0 % |
| Sijoitettu pääoma, MEUR | 213,2 | 204,6 | 213,2 | 204,6 | 4,2 | | 200,2 |
| Sijoitetun pääoman tuotto, % | | | | | | 46,1 % | 44,8 % |
| Investoinnit, MEUR | 5,7 | 2,0 | 11,4 | 10,8 | 5,0 | 21,0 | 20,5 |
| Henkilöstö kauden lopussa | 6 515 | 6 259 | 6 515 | 6 259 | 4,1 | | 6 285 |

Tammi–syyskuussa saatujen tilausten määrä nousi edellisvuoteen verrattuna 10,7 prosenttia ja oli 609,2 miljoonaa euroa (550,3). Saatujen tilausten määrän nousu selittyi lähes täysin valuuttakurssimuutoksilla. Tilauskanta nousi edellisvuodesta 11,6 prosenttia 185,4 miljoonaan euroon (166,2). Liikevaihto nousi 12,6 prosenttia 716,4 miljoonaan euroon (636,4). Liikevaihto kasvoi kaikilla maantieteellisillä alueilla. Varaosamyynnin kasvu jatkui vahvempana kuin kenttähuoltoliiketoiminnan kasvu.

Liikevoitto ilman 3,4 miljoonan euron (1,4) uudelleenjärjestelykuluja oli 69,1 miljoonaa euroa (57,7) ja liikevoittomarginaali 9,6 prosenttia (9,1). Liikevoitto uudelleenjärjestelykuluja mukaan lukien oli 65,7 miljoonaa euroa (56,4) ja liikevoittomarginaali 9,2 prosenttia (8,9). Liikevoittomarginaali ilman uudelleenjärjestelykuluja parani liikevaihdon kasvun ja korkeamman bruttomarginaalin ansiosta.

Saatujen tilausten määrä nousi kolmannella vuosineljänneksellä 12,7 prosenttia 202,3 miljoonaan euroon (179,6). Liikevaihto oli kolmannella vuosineljänneksellä 242,4 miljoonaa euroa (225,9), mikä on 7,3 prosenttia enemmän kuin vuotta aikaisemmin. Liikevaihto kasvoi Amerikan sekä

Aasian-Tyynenmeren alueilla mutta pysyi muuttumattomana Euroopan, Lähi-idän ja Afrikan alueella. Varaosamyynnin kasvu jatkui vahvempana kuin kenttähuoltoliiketoiminnan kasvu.

Liikevoitto ilman 0,5 miljoonan euron (0,3) uudelleenjärjestelykuluja oli 25,4 miljoonaa euroa (24,9) ja liikevoittomarginaali 10,5 prosenttia (11,0). Liikevoitto uudelleenjärjestelykuluja mukaan lukien oli 24,8 miljoonaa euroa (24,5) ja liikevoittomarginaali 10,3 prosenttia (10,9). Kunnossapidon liikevoittomarginaali ilman uudelleenjärjestelykuluja laski vertailukelpoisilla valuutoilla lasketun alhaisemman liikevaihdon ja korkeampien kiinteiden kustannusten vuoksi.

Syyskuun lopussa huoltosopimuskannassa olevien laitteiden määrä nousi 2,3 prosenttia 454 473 (444 079) laitteeseen. Huoltosopimusten vuosittainen arvo nousi 8,2 prosenttia 208,5 miljoonaan euroon (192,7). Vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna huoltosopimuskanta kasvoi 3,8 prosenttia.

Huoltoteknikoita oli syyskuun lopussa 4 132, mikä on 115 henkilöä ja 2,9 prosenttia enemmän kuin vuoden 2014 syyskuun lopussa.

LAITTEET

| | 7-9/2015 | 7-9/2014 | 1-9/2015 | 1-9/2014 | Muutos- prosentti | Viim. 12 kk | 1-12/2014 |
|---|----------|----------|----------|----------|----------------------|-------------|-----------|
| Saadut tilaukset, MEUR | 268,7 | 274,0 | 921,4 | 917,5 | 0,4 | 1 266,5 | 1 262,5 |
| Tilaukanta, MEUR | 889,9 | 860,0 | 889,9 | 860,0 | 3,5 | | 826,9 |
| Liikevaihto, MEUR | 290,1 | 295,1 | 879,0 | 844,6 | 4,1 | 1 256,2 | 1 221,7 |
| Käyttökate (EBITDA), MEUR | 16,5 | 20,0 | 33,4 | 45,1 | -25,9 | 60,0 | 71,6 |
| Käyttökate (EBITDA), % | 5,7 % | 6,8 % | 3,8 % | 5,3 % | | 4,8 % | 5,9 % |
| Poistot, MEUR | -7,3 | -6,4 | -22,6 | -19,2 | 17,5 | -29,4 | -26,0 |
| Arvon alentumiset, MEUR | -0,2 | 0,0 | -4,7 | 0,0 | | -4,7 | 0,0 |
| Liikevoitto (EBIT), MEUR | 9,0 | 13,6 | 6,2 | 25,9 | -76,2 | 25,9 | 45,6 |
| Liikevoitto (EBIT), % | 3,1 % | 4,6 % | 0,7 % | 3,1 % | | 2,1 % | 3,7 % |
| Uudelleenjärjestelykulut, MEUR | -3,1 | 0,0 | -12,1 | -0,3 | | -12,9 | -1,0 |
| Liikevoitto (EBIT) ilman uudelleenjärjestelykuluja, MEUR | 12,1 | 13,6 | 18,3 | 26,1 | -30,1 | 38,8 | 46,7 |
| Liikevoitto (EBIT) ilman uudelleenjärjestelykuluja, % | 4,2 % | 4,6 % | 2,1 % | 3,1 % | | 3,1 % | 3,8 % |
| Sijoitettu pääoma, MEUR | 350,0 | 367,8 | 350,0 | 367,8 | -4,8 | | 353,5 |
| Sijoitetun pääoman tuotto, % | | | | | | 7,2 % | 12,5 % |
| Investoinnit, MEUR | 6,0 | 6,7 | 14,4 | 23,4 | -38,4 | 30,6 | 39,6 |
| Henkilöstö kauden lopussa | 5 428 | 5 666 | 5 428 | 5 666 | -4,2 | | 5 639 |

Tammi–syyskuussa saatujen tilausten määrä nousi edellisvuoteen verrattuna 0,4 prosenttia ja oli 921,4 miljoonaa euroa (917,5). Tilausten määrä kasvoi Aasian-Tyynenmeren alueella mutta oli edellisvuoden tasolla Euroopan, Lähi-idän ja Afrikan alueella ja laski Amerikan alueella. Noin 35 prosenttia tilauksista oli teollisuusnosturitilauksia, joiden määrä laski edellisvuodesta. Noin 25 prosenttia uusista tilauksista oli komponenttitilauksia, joita saatiin edellisvuotta vähemmän. Satamanosturien ja trukkien yhteenlasketut tilaukset olivat noin 40 prosenttia saaduista tilauksista, ja niiden määrä kasvoi edellisvuoteen verrattuna.

Tilaukanta nousi edellisvuodesta 3,5 prosenttia 889,9 miljoonaan euroon (860,0). Liikevaihto nousi 4,1 prosenttia 879,0 miljoonaan euroon (844,6). Vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna liikevaihto laski edellisvuodesta. Liikevoitto ilman 12,1 miljoonan euron (0,3) uudelleenjärjestelykuluja oli 18,3 miljoonaa euroa (26,1) ja liikevoittomarginaali 2,1 prosenttia (3,1). Liikevoitto uudelleenjärjestelykulut mukaan lukien oli 6,2 miljoonaa euroa (25,9), eli 0,7 prosenttia liikevaihdosta (3,1). Laitteiden liikevoittomarginaaliin ilman uudelleenjärjestelykuluja vaikuttivat alhaisempi liikevaihto

vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna sekä epäsuotuisa myyntimix. Lisäksi uusiin tietojärjestelmiin liittyvät poistot kasvoivat edellisvuodesta.

Kolmannen vuosineljänneksen aikana saatujen tilausten määrä laski 1,9 prosenttia ja oli 268,7 miljoonaa euroa (274,0). Saatujen tilausten määrä nousi Euroopan, Lähi-idän ja Afrikan sekä Aasian-Tyynenmeren alueilla mutta laski Amerikan alueella. Satamanostureiden tilaukset kasvoivat, kun taas teollisuusnosturien, nosturikomponenttien ja trukkien tilaukset laskivat edellisvuoteen verrattuna.

Liikevaihto laski kolmannella vuosineljänneksellä 1,7 prosenttia 290,1 miljoonaan euroon (295,1) edellisvuoteen verrattuna. Liikevoitto ilman 3,1 miljoonan euron (0,0) uudelleenjärjestelykuluja oli 12,1 miljoonaa euroa (13,6) ja liikevoittomarginaali 4,2 prosenttia (4,6). Kolmannen vuosineljänneksen liikevoitto uudelleenjärjestelykulut mukaan lukien oli 9,0 miljoonaa euroa (13,6) ja liikevoittomarginaali 3,1 prosenttia (4,6). Laitteiden liikevoittomarginaaliin ilman uudelleenjärjestelykuluja vaikutti alhaisempi liikevaihto vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna. Lisäksi uusiin tietojärjestelmiin liittyvät poistot kasvoivat edellisvuodesta.

Konsernikustannukset

Raportointikauden liiketoiminta-alueille kohdentamattomat konsernikustannukset ja eliminoinnit olivat -39,6 miljoonaa euroa (-11,9), mikä vastaa 2,6 prosenttia liikevaihdosta (0,8). Niihin sisältyy Terexin kanssa yhdistymiseen liittyviä järjestelykuluja 8,5 miljoonaa euroa (0,0).

Konecranes ilmoitti 14. elokuuta, että yksi sen ulkomaisista tytäryhtiöistä on joutunut petoksen uhriksi. Rikoksentekijät ovat identiteettivarkaudella ja muilla petollisilla toimilla saaneet tytäryhtiön suorittamaan aiheettomia maksuja yhteensä enintään 17,0 miljoonaa euroa, joka sisältyy liiketoiminta-alueille kohdentamattomiin kustannuksiin. Konecranes on tehnyt rikosilmoituksen poliisiviranomaisille asiaan liittyvissä maissa ja työskentelee läheisesti viranomaisten kanssa saadakseen menetetyt varat takaisin ja saattaakseen rikoksentekijät vastuuseen. Konecranes-konsernilla on koko konsernin kattava rikosvakuutus, jonka vakuutusmäärä on 10 miljoonaa euroa.

TEREX CORPORATIONIN KANSSA YHDISTYMINEN

Konecranes ja Terex Corporation ("Terex") ilmoittivat 11. elokuuta, että kummankin yhtiön hallitukset ovat yksimielisesti hyväksyneet sitovan sopimuksen liiketoimintojensa yhdistämisestä tasavertaisten yhtiöiden kesken. Sopimuksen mukaan Terexin osakkeenomistajat saavat 0,80 Konecranesin osaketta kustakin Terexin olemassa olevasta osakkeesta. Konecranesin ja Terexin yhdistymisen ("Yhdistyminen") toteuttamisen jälkeen ja ottaen huomioon nykyisen täysin laimennetun osakkeiden lukumäärän Terexin osakkeenomistajat tulevat omistamaan yhdistetyn yhtiön osakannasta noin 60 prosenttia ja Konecranesin osakkeenomistajat noin 40 prosenttia.

Yhdistetyn yhtiön, jonka nimeksi tulee Konecranes Terex Oyj ("Konecranes Terex"), osake suunnitellaan listattavaksi sekä Nasdaq Helsingissä että New Yorkin Pörssissä. Yhdistymisen odotetaan lisäävän omistaja-arvoa molempien yhtiöiden osakkeenomistajille yritysjärjestelyn toteuttamisen jälkeisenä ensimmäisenä täytenä vuonna.

Yhdistetyn yhtiön odotetaan saavuttavan yli 110 miljoonan euron vuosittaiset synergiaedut ennen veroja säästämällä hankinnoissa, optimoimalla toimintoja sekä parantamalla tehokkuutta myynnissä, yleiskustannuksissa ja hallinnossa. Lisäksi Konecranes Terex odottaa saavansa parannetuksi verojen jälkeistä tulosta optimoimalla rahoitusta, kassanhoidtoa ja yritysrakennetta vähintään 32 miljoonan euron arvosta vuosittain. Synergioiden odotetaan tuottavan yhteensä 109 miljoonan euron vuosittaisen parannuksen nettotulokseen, joka toteutuisi täysimääräisesti kolmen vuoden kuluessa yritysjärjestelyn toteuttamisesta. Yhdistetty yhtiö odottaa synergiahöyryjen saamisen kertaluonteisiksi kustannuksiksi noin 110 miljoonaa euroa yritysjärjestelyn toteuttamisen jälkeisellä ensimmäisellä 24 kuukauden jaksolla.

Konecranesin ja Terexin yhteisenä tavoitteena Konecranes Terexille on toteuttaa enintään 1,5 miljardin Yhdysvaltain dollarin suuruinen osakkeiden takaisinosto-ohjelma, joka jakautuu noin 500 miljoonan Yhdysvaltain dollariin mahdollisimman pian yritysjärjestelyn toteuttamisen jälkeen ja enintään 1,0 miljardiin Yhdysvaltain dollariin yritysjärjestelyn toteuttamista seuraavien 24 kuukauden kuluessa. Hallitus määrittelee uuden yhtiön osinkopolitiikan yritysjärjestelyn toteuttamisen jälkeen. Ottaen kuitenkin huomioon yhdistettyjen liiketoimintojen parantuvat kasvumahdollisuudet on odotettavissa, että uusi yhtiö säilyttää osingonmaksussa Konecranesin nykyisen vuositason noin 1,05 euroa osakkeelta takaisinostojen johdosta pääomalle syntyvän tuoton lisäksi. Yhdistetyn yhtiön aikomuksena on aikaa myöten vahvistaa tasettaan.

Konecranes Terex rekisteröidään Suomeen, ja sen päätoimipaikat sijaitsevat Hyvinkäällä ja Westportissa Connecticutissa Yhdysvalloissa. Kun yritysjärjestely on saatettu päätökseen, yhdistetyn yhtiön hallitukseen suunnitellaan kuuluvan yhdeksän jäsentä, joista Terex nimittää viisi ja Konecranes neljä. Konecranesin nykyinen hallituksen puheenjohtaja nimitetään Konecranes Terexin hallituksen puheenjohtajaksi, ja Terexin toimitusjohtajasta tulee Konecranes Terexin toimitusjohtaja. Jos Terex päättää nimittää uuden toimitusjohtajan ennen yritysjärjestelyn toteuttamista, osapuolet ovat sopineet tekevänsä tämän läheisessä yhteistyössä Terexin ja Konecranesin hallitusten välillä.

Yritysjärjestely on ehdollinen sekä Terexin että Konecranesin osakkeenomistajien hyväksynnälle, viranomaishyväksynnöille sekä muille toteuttamishdoille. Yritysjärjestelyn odotetaan toteutuvan vuoden 2016 ensimmäisen vuosipuoliskon aikana.

Terex ilmoitti 8. syyskuuta, että se on saanut tarvittavat suostumukset ("suostumukset") 2021 erääntyvien USD 850 000 000 määräisten 6,00 %:n Senior Notes -joukkovelkakirjojensa sekä 2020 erääntyvien USD 300 000 000 määräisten 6,50 %:n Senior Notes -joukkovelkakirjojensa (yhdessä "Joukkovelkakirjat") haltijoilta koskien eräitä ehdotettuja muutoksia Joukkovelkakirjojen "määräysvallan vaihtumista" koskeviin ja eräisiin muihin ehtoihin. Terexin toteuttama suostumusten kerääminen liittyi Yhdistymiseen.

Yhdistyminen ei aiheuta "määräysvallan vaihtumista" Joukkokirjalainojen ehtojen puitteissa johtuen saaduista suostumuksista ja eräiden muiden suostumusten keräämiseen vielä liittyvien ehtojen toteutuessa. Konecranes Terex aikoo taata ehdoita Terexin Joukkovelkakirjojen ehtojen mukaiset velvoitteet kunkin Joukkovelkakirjojen erän osalta 30 kalenteripäivän kuluessa Yhdistymisen toteuttamisen jälkeen, mikäli Joukkovelkakirjoja on edelleen liikkeeseen laskettuna Yhdistymisen toteuttamisen jälkeen. Konecranes ei tule antamaan mainittua takausta mikäli Yhdistymistä ei toteuteta.

HALLINTO

Konecranes Oyj:n yhtiökokouksen ja hallituksen järjestäytymiskokouksen päätökset on julkaistu 26.3.2015 päivättyssä pörssitiedotteessa.

Konecranes ilmoitti 29. heinäkuuta, että Panu Routila (s. 1964) on nimitetty Konecranes Oyj:n toimitusjohtajaksi. Hän seuraa Pekka Lundmarkia, joka jätti Konecranes-konsernin 5.9.2015 jatkaakseen uraansa yhtiön ulkopuolella.

Konecranes Oyj:n hallitus on nimittänyt finanssijohtaja Teo Ottolan toimitusjohtajan sijaiseksi. Toimitusjohtajan sijainen käyttää toimitusjohtajan valtuuksia jos varsinaista toimitusjohtajaa ei ole, tai jos varsinaisen toimitusjohtaja on estynyt hoitamasta tehtäviään. Teo Ottola on toiminut virkaatekevänä toimitusjohtajana 5. syyskuuta alkaen.

Konecranes ilmoitti 11. elokuuta, että Nina Kopola on ilmoittanut eroavansa yhtiön hallituksesta. Synnä eroon ovat mahdolliset eturistiriidat, joita voisi aiheutua hänen jäsenyydestään Metso Oyj:n ("Metso") hallituksessa. Terex ja Metso ovat kilpailijoita materiaalinkäsittelyssä.

OSAKEPÄÄOMA JA OSAKKEET

Yhtiön rekisteröity osakepääoma 30.9.2015 oli 30,1 miljoonaa euroa. Osakkeiden määrä mukaan lukien omat osakkeet oli 30.9.2015 yhteensä 63 272 342 osaketta.

Konecranes Oyj:n hallussa oli 30.9.2015 yhteensä 4 539 913 omaa osaketta, jotka vastaavat 7,2 prosenttia osakkeiden kokonaismäärästä ja joiden markkina-arvo kyseisenä päivämääränä oli 101,5 miljoonaa euroa.

Kaikki osakkeet oikeuttavat yhteen ääneen ja yhtäläiseen osinko-oikeuteen.

OSAKKEIDEN MERKINTÄ OPTIO-OIKEUKSIEN PERUSTEELLA

Tammi–syyskuussa Konecranes Oyj:n optio-ohjelman 2009B perusteella merkittiin 733 495 omaa osaketta.

Syyskuun 2015 lopussa Konecranes Oyj:n voimassa olevan optio-ohjelman 2009 puitteissa annetut optiot oikeuttavat haltijansa merkitsemään kaikkiaan 638 500 osaketta. Optio-ohjelmiin kuuluu noin 200 yhtiön avainhenkilöä.

Optio-ohjelmien ehdot löytyvät yhtiön internet-sivuilta osoitteesta www.konecranes.com.

MARKKINA-ARVO JA OSAKEVAIHTO

Konecranes Oyj:n osakkeen päätöskurssi Nasdaq Helsingissä 30.9.2015 oli 22,36 euroa. Tammi–syyskuun osakkeen kaupankäyntipainotettu keskihinta oli 28,59 euroa. Korkein hinta oli 34,98 elokuussa ja alhaisin 20,98 syyskuussa. Tammi–syyskuun aikana Konecranes Oyj:n osakevaihto Nasdaq Helsingissä oli 45,9 miljoonaa osaketta, mikä vastaa noin 1 311,4 miljoonan euron vaihtoa. Osakkeiden keskimääräinen päivävaihto oli 244 038 osaketta, mikä vastaa 7,0 miljoonan euron päivittäistä keskivaihtoa.

Lisäksi Fidessan mukaan tammi–syyskuussa 2015 muissa kaupankäyntijärjestelmissä (monenväliset MTF-järjestelmät ja kahdenväliset OTC-järjestelmät) vaihdettiin noin 71,4 miljoonaa Konecranes-konsernin osaketta.

Konecranes Oyj:n markkina-arvo yhtiön hallussa olevat omat osakkeet mukaan lukien oli 30.9.2015 yhteensä 1 414,8 miljoonaa euroa. Markkina-arvo ilman yhtiön hallussa olevia omia osakkeita oli 1 313,3 miljoonaa euroa.

LIPUTUKSET

Harris Associates L.P ilmoitti arvopaperimarkkinalain 9 luvun 5 §:n mukaisesti Konecranes-konsernille 5.2.2015, että yhtiön omistamien Konecranes Oyj:n osakkeiden kokonaismäärä on laskenut alle viiteen prosenttiin. Harris Associates L.P:llä oli 4.2.2015 hallussaan yhteensä 3 158 600 Konecranes Oyj:n osaketta, mikä vastaa 4,99 prosenttia Konecranes Oyj:n osakkeista ja äänimäärästä.

Harris Associates L.P ilmoitti arvopaperimarkkinalain 9 luvun 5 §:n mukaisesti Konecranes-konsernille 20.4.2015, että yhtiön omistamien Konecranes Oyj:n osakkeiden kokonaismäärä on ylittänyt viisi prosenttia. Harris Associates L.P:llä oli 17.4.2015 hallussaan yhteensä 3 200 000 Konecranes Oyj:n osaketta, mikä vastaa 5,06 prosenttia Konecranes Oyj:n osakkeista ja äänimäärästä.

Sanderson Asset Management LLP ilmoitti arvopaperimarkkinalain 9 luvun 5 §:n mukaisesti Konecranes-konsernille 14.5.2015, että yhtiön omistamien Konecranes Oyj:n osakkeiden kokonaismäärä on ylittänyt viisi prosenttia. Sanderson Asset Management LLP:llä oli 13.5.2015 hallussaan yhteensä 3 239 980 Konecranes Oyj:n osaketta, mikä vastaa 5,12 prosenttia Konecranes Oyj:n osakkeista ja äänimäärästä.

Harris Associates Investment Trust ilmoitti arvopaperimarkkinalain 9 luvun 5 §:n mukaisesti Konecranes-konsernille 18.9.2015, että yhtiön omistamien Konecranes Oyj:n osakkeiden kokonaismäärä on ylittänyt viisi prosenttia. Harris Associates Investment Trustilla oli 17.9.2015 hallussaan yhteensä 3 177 500 Konecranes Oyj:n osaketta, mikä vastaa 5,02 prosenttia Konecranes Oyj:n osakkeista ja äänimäärästä.

RAPORTOINTIKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Konecranes ilmoitti 12. lokakuuta, että Panu Routila aloittaa Konecranes Oyj:n uutena toimitusjohtajana 1. marraskuuta 2015. Finanssijohtaja Teo Ottola jatkaa toimitusjohtajan sijaisena.

Terex kertoi 15. lokakuuta 2015, että MBA John L. Garrison, Jr. on nimitetty Terex:n toimitusjohtajaksi 2. marraskuuta 2015 alkaen. Konecranes ja Terex ovat tehneet liiketoimintojen yhdistämissopimuksen, jonka mukaan Konecranes Oyj:n nykyisestä hallituksen puheenjohtajasta tulee Konecranes Terex:n hallituksen puheenjohtaja ja Terex:n toimitusjohtajasta Konecranes Terex:n toimitusjohtaja, mikäli yhdistymisen toteutuu. Koska viranomaisyväksynnät ovat vielä kesken, Konecranes-konsernin hallitus on vain todennut nimityksen.

RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Konecranes toimii kehittyvässä maissa, joihin liittyy poliittisia, taloudellisia ja lainsäädännöllisiä epävarmuustekijöitä. Haitalliset muutokset näiden maiden liiketoimintaympäristössä voivat johtaa valuuttakurssitappioihin, kohonneisiin toimituskustannuksiin tai omaisuuden menetykseen. Konecranes-konsernilla on nosturitehdas Zaporozhyessa Ukrainassa. Zaporozhyen tehtaaseen liittyvän kokonaisvarallisuuden arvo oli 30.9.2015 noin 10 miljoonaa euroa.

Kehittyvien maiden toiminnoilla on ollut negatiivinen vaikutus saamisten erääntymisrakenteeseen, ja se voi lisätä luottotappioita tai tarvetta luottotappiovarausten kasvattamiselle.

Konecranes on tehnyt lukuisia yritysostoja ja laajentunut organisaation uusiin maihin. Hankittujen liiketoimintojen integroinnissa tai uusien toimintojen kasvattamisessa epäonnistuminen voi johtaa liikearvon tai muun varallisuuden mahdolliseen alaskirjaamiseen.

Yksi Konecranes-konsernin strategisista avainhankkeista on oneKONECRANES, johon sisältyy merkittäviä tietojärjestelmäinvestointeja. Odotettua korkeammat kehitys- tai implementointikustannukset tai se, että uudet prosessit ja järjestelmät eivät tuo liiketoiminnallista hyötyä voivat johtaa siihen, että varallisuutta joudutaan alaskirjaamaan ja kannattavuus saattaa heiketä.

Konecranes-konsernilla on projektikauppaa, joka sisältää esimerkiksi suunnitteluun ja projektien toteutukseen liittyviä riskejä mukaan lukien Konecranes-konsernin toimittajat. Projektien suunnittelussa tai hallinnassa epäonnistuminen voi johtaa arvioitua korkeampiin kustannuksiin ja mahdollisiin riita-asioihin asiakkaiden kanssa.

Rahoitushaasteet, johtuen esimerkiksi valuuttakurssivaihteluista, saattavat ajaa asiakkaat lykkäämään projektejaan tai jopa perumaan jo tehtyjä tilauksia. Konecranes pyrkii varmistamaan, etteivät käynnissä olevien suurten projektien kustannukset ylitä ennakkomaksuja. On kuitenkin mahdollista, että joissain projekteissa kustannussitoumukset saattavat väliaikaisesti ylittää saatujen ennakoiden määrän.

Yhdistymisen toteuttaminen on riippuvainen useista eri tekijöistä, mukaan lukien muun muassa siitä, että Terexin osakkeenomistajat hyväksyvät yhdistymisesityksen, että Konecranesin osakkeenomistajat hyväksyvät kaikki yhdistymiseen liittyvät esitykset, että kilpailuviranomaisilta ja muilta viranomaisilta saadaan hyväksyntä Yhdysvalloissa, Euroopan Unionissa, Kiinassa sekä tietyissä muissa maissa tai alueille, mitkä tekevät yhdistymisen toteuttamisesta ja toteuttamisen ajoituksesta epävarmaa. Lisäksi sekä Terex että Konecranes voivat irtisanoa liiketoimintojen yhdistymissopimuksen, mikäli yhdistymistä ei ole toteutettu 10. elokuuta 2016 mennessä (ehdollisena tietyille pidennysoikeuksille).

Muilta osin konsernin riskit ilmenevät vuosikertomuksesta.

MARKKINANÄKYMÄT

Maailmanlaajuisen talouskasvun hidastuttua asiakkaat ovat varovaisia investointipäätöksissään. Erityisesti kehittyvillä markkinoilla ja hyödykemarkkinoilla toimivilla yrityksillä on kustannussäästöpainetta. Kehittyneillä markkinoilla asiakkaiden kysyntänäkymät ovat vakaammat. Huoltosopimuskannan kasvun jatkuminen enteilee hyvää kunnossapitoliiketoiminnan tulevaisuudelle. Isojen satamanosturiprojektien ajoituksen vuoksi Laitteiden eri vuosineljänneksillä saamien tilausten määrä saattaa vaihdella.

AIEMPI TALOUDELLINEN OHJEISTUS

Tilaukseen, huoltosopimuskannan ja lähiaikojen kysyntänäkymien perusteella vuoden 2015 liikevaihdon odotetaan kasvavan hieman vuodesta 2014. Odotamme vuoden 2015 liikevoiton ilman uudelleenjärjestelykuluja ja Terexin kanssa yhdistymiseen liittyviä järjestelykuluja olevan suunnilleen samalla tasolla kuin vuonna 2014.

UUSI TALOUDELLINEN OHJEISTUS

Tilaukseen, huoltosopimuskannan ja lähiaikojen kysyntänäkymien perusteella vuoden 2015 liikevaihdon odotetaan kasvavan hieman vuodesta 2014. Odotamme vuoden 2015 liikevoiton ilman uudelleenjärjestelykuluja, Terexin kanssa yhdistymiseen liittyviä järjestelykuluja ja Konecranes-konserniin kohdistuneiden petollisten toimien vaikutusta olevan suunnilleen samalla tasolla kuin vuonna 2014.

Helsingissä 21.10.2015

Konecranes Oyj

Hallitus

TULEVAISUUTTA KOSKEVAT LAUSUMAT

Tämä dokumentti sisältää tulevaisuutta koskevia lausumia, jotka koskevat tulevaisuuden tapahtumia, mukaan lukien lausumat, jotka koskevat Terex:iä tai Konecranesia, tässä dokumentissa kuvailtua yritysjärjestelyä ja tällaisesta yritysjärjestelystä odotettavissa olevia etuja sekä Terex:n ja Konecranesin yhdistyneiden liiketoimintojen tulevaisuuden taloudellista tulosta perustuen kummankin yhtiön tämän hetkisiin odotuksiin. Tällaisiin lausumiin sisältyy riskejä ja epävarmuustekijöitä joiden johdosta todelliset tulokset saattavat poiketa olennaisesti tulevaisuutta koskevista lausumista. Dokumentissa käytettyjen sanojen "saattaa", "odottaa", "aikoo", "ennakoi", "suunnittelee", "ennustaa", "arvioi", sekä näiden sanojen kielteisten muotojen ja analogisten tai vastaavien ilmaisujen tarkoituksena on tehdä tunnistettaviksi tulevaisuutta koskevat lausumat. Mikäli tällaisia sanoja ei esiinny, se ei kuitenkaan tarkoita, että lausuma ei olisi tulevaisuutta koskeva. Nämä tulevaisuutta koskevat lausumat perustuvat Terex:n ja Konecranesin tämän hetkisiin odotuksiin ja ennusteisiin tulevaisuuden tapahtumista. Nämä lausumat eivät ole takeita suorituskyvystä tulevaisuudessa.

Koska tulevaisuutta koskevat lausumat sisältävät riskejä ja epävarmuustekijöitä, saattavat todelliset tulokset poiketa olennaisesti näistä lausumista. Tällaisia riskejä ja epävarmuustekijöitä, joista monet ovat Konecranesin vaikutusmahdollisuuksien ulkopuolella, ovat muun muassa: Terex:n ja Konecranesin kyky saada yritysjärjestelylle osakkeenomistajien hyväksyntä, Terex:n ja Konecranesin kyky saada yritysjärjestelylle viranomaisten hyväksyntä, mahdollisuus siihen, että yritysjärjestelyn toteuttamiseen tarvittava aika on oletettua pidempi, yritysjärjestelyn odotettujen hyötyjen saavuttaminen, Terex:n ja Konecranesin liiketoimintojen yhdistämiseen liittyvät riskit, Terex:n ja Konecranesin liiketoimintojen mahdollinen kärsiminen ehdotettuun yritysjärjestelyyn liittyvien epävarmuustekijöiden johdosta, sekä muut tekijät, riskit ja epävarmuustekijät, jotka ilmenevät tarkemmin Terex:n SEC:lle rekisteröimistä julkisista asiakirjoista sekä Konecranesin vuosikertomuksista ja osavuositarkastuksista. Konecranes ei sitoudu päivittämään tässä dokumentissa olevia tulevaisuutta koskevia lausumia.

TÄRKEÄÄ LISÄTIETOA

Tämä dokumentti liittyy Terex:n ja Konecranesin ehdotettuun yhdistymiseen, jonka yhteydessä kaikki Terex:n osakkeet vaihdetaan Konecranesin osakkeisiin (tai American Depository Share -osaketalletustodistuksiin, mikäli tarpeen). Tämä dokumentti on vain informatiivista tarkoitusta varten eikä se ole tarjous ostaa tai vaihtaa eikä pyyntö tehdä tarjousta myydä tai vaihtaa Terex:n osakkeita. Tämä dokumentti ei myöskään korvaa alustavaa esitettä, joka sisältyy Yhdysvaltojen arvopaperisäännösten mukaiseen Registration Statement -asiakirjaan Form F-4:llä ("Rekisteröintiasiakirja"), jonka Konecranes tulee jättämään hyväksyttäväksi Yhdysvaltojen

arvopaperimarkkinaviranomaiselle SEC:lle, Prospectus / Proxy -asiakirjaa, jonka Terex tulee jättämään hyväksyttäväksi SEC:lle, eikä Konecranesin listalleottoesitettä, jonka Konecranes tulee jättämään hyväksyttäväksi Finanssivalvonnalle (edellä mainitut asiakirjat aika ajoin tehtyine muutoksineen tai täydennyksineen "Yhdistymisasiakirjat"). Yhdysvalloissa ei tulla tarjoamaan arvopapereita muuten kuin Yhdysvaltojen arvopaperilain (U.S. Securities Act of 1933) kohdan 10 edellytykset täyttävän esitteen välityksellä.

SIIJOITAJIA JA ARVOPAPERIEN HALTIJOITA KEHOITETAAN LUKEMAAN YHDISTYMISASIAKIRJAT JA KAIKKI MUUT SELLAISET RELEVANTIT ASIAKIRJAT, JOTKA KONECRANES TAI TEREX ON TOIMITTANUT TAI SAATTA A TOIMITTAA SEC:LLE, NASDAQ HELSINGILLE TAI FINANSSIVALVONNALLE NIIDEN TULLESSA SAATAVILLE, KOSKA NE SISÄLTÄVÄT TAI SAATTAVAT SISÄLTÄÄ SELLAISTA TÄRKEÄÄ TIETOA, JOSTA SIIJOITTAJIEN JA ARVOPAPERIEN HALTIJOIDEN TULISI OLLA TIETOISIA ENNEN MIINKÄÄN EHDOTETTUUN YHDISTYMISEEN LIITTYVIEN PÄÄTÖSTEN TEKEMISTÄ.

Tähän dokumenttiin sisältyvää tietoa ei saa suoraan eikä epäsuorasti julkaista, luovuttaa tai jakaa missään maassa tai alueella, jossa asianomaisen tiedon julkaisemista, luovuttamista tai jakamista rajoitetaan lailla tai asetuksilla. Näin ollen sellaisissa maissa tai alueilla, joihin näitä aineistoja julkaistaan, luovutetaan tai jaetaan, oleskelevien henkilöiden tulee tutustua asianomaisiin lakeihin ja asetuksiin sekä noudattaa niitä. Konecranes tai Terex eivät ole vastuussa kenenkään henkilön mistään sellaisista rikkomuksista, jotka liittyvät mihinkään tällaisiin rajoituksiin. Yhdistymisasiakirjat ja muut edellä viitatuut dokumentit tulevat soveltuvin osin olemaan saatavilla ilmaiseksi SEC:n kotisivuilla (www.sec.gov), mikäli Konecranes tai Terex toimittaa tai jättää ne hyväksyttäväksi SEC:lle, tai kirjoittamalla osoitteeseen Anna-Mari Kautto, Sijoittajasuhdeassistentti, Konecranes Oyj, PL 661, FI-05801 Hyvinkää tai osoitteeseen Elizabeth Gaal, Investor Relations Associate, Terex, 200 Nyala Farm Road, Westport, CT 06880, Yhdysvallat.

Konecranesin ja Terex:n sekä niiden kummankin hallituksen jäsenten, johtajien ja työntekijöiden ja muiden henkilöiden voidaan katsoa osallistuvan valtakirjojen keräämiseen yhdistymistä koskien. Konecranesin hallituksen jäseniä ja johtajia koskevat tiedot ovat saatavilla Konecranesin vuotta 2014 koskevassa vuosikertomuksessa internet-sivustolla www.konecranes.com. Terex:n hallituksen jäseniä ja johtajia koskevat tiedot sekä heidän osakeomistuksiaan Terex:ssä koskevat tiedot ovat saatavilla Terex:n SEC:lle 1.4.2015 toimittamassa Schedule 14A -asiakirjassa. Lisätietoja näiden henkilöiden intresseistä sekä Konecranesin ja Terex:n hallituksen jäseniä ja johtajia koskevia tietoja tulee olemaan saatavilla proxy statement -asiakirjassa ja esitteessä sitten, kun se julkaistaan. Nämä asiakirjat tulevat olemaan saatavilla ilmaiseksi edellä ilmoitetuissa paikoissa.

Vastuuvapauslauseke

Tähän katsaukseen sisältyvät, muut kuin jo toteutuneita seikkoja koskevat lausumat ovat tulevaisuudennäkymiin liittyviä kannanottoja. Tällaisia ovat esimerkiksi

- arviot yleisestä taloudellisesta kehityksestä ja markkina-tilanteesta,
- arviot toimialan yleisestä kehityksestä,
- asiakkaiden liiketoiminnan kannattavuutta ja investointihalukkuutta koskevat arviot,
- arviot yhtiön kasvusta, kehityksestä ja kannattavuudesta,
- yhtiön tuotteiden ja palveluiden markkinakysyntää koskevat arviot
- arviot, jotka koskevat yrityskauppojen menestyksestä toteuttamista oikea-aikaisesti ja yhtiön kykyä saavuttaa asetetut tavoitteet ja synergiaedut
- arviot kilpailuolosuhteista,
- arviot kustannussäästöistä,
- sekä lausumat, joissa esiintyy sana ”uskoa”, ”odottaa”, ”ennakoida” tai ”arvioida” taikka muu vastaava ilmaisu. Tällaiset lausumat perustuvat tämänhetkisiin odotuksiin, päätöksiin ja suunnitelmiin sekä tällä hetkellä tiedossa oleviin seikkoihin. Ne sisältävät riskejä ja epävarmuustekijöitä, joiden toteutuessa yhtiön todelliset tulokset voivat poiketa huomattavasti yhtiön tämänhetkisistä odotuksista. Tällaisia epävarmuustekijöitä ja riskejä ovat muun muassa
- yleinen taloudellinen tilanne mukaan lukien valuuttakurssien ja korkotason vaihtelut,
- kilpailutilanne, erityisesti yhtiön kilpailijoiden kehittämät merkittävät tuotteet tai palvelut,
- toimialan tilanne,
- yhtiön oman toimintaan liittyvät tekijät, kuten onnistumiset tuotannossa, tuotekehityksessä, projektinjohdossa, laadussa, tuotteiden ja palveluiden oikea-aikaisessa toimituksessa sekä näiden jatkuvassa kehittämisessä
- vireillä olevien ja tulevien yrityskauppojen ja -järjestelyjen onnistuminen.

Tilinpäätöslyhennelmä ja liitetiedot

Laadintaperiaatteet

Esitetty taloudellinen informaatio on laadittu EU:ssa hyväksytyn IAS 34, osavuositarkastus -standardin mukaisesti.

Alla olevien taulukoiden luvut on pyöristetty yhteen desimaaliin, joka pitää ottaa huomioon yhteissummia laskettaessa.

Tilinpäätöstiedotteessa esitetyt luvut eivät ole tilintarkastettuja.

Konsernin tuloslaskelma

| MEUR | 7-9/2015 | 7-9/2014 | 1-9/2015 | 1-9/2014 | Muutos % | 1-12/2014 |
|--|--------------|--------------|----------------|----------------|--------------|----------------|
| Liikevaihto | 506,7 | 494,4 | 1 517,2 | 1 403,2 | 8,1 | 2 011,4 |
| Liiketoiminnan muut tuotot | 0,1 | 0,9 | 0,6 | 2,2 | | 2,8 |
| Poistot ja arvonalentumiset | -12,1 | -10,9 | -42,2 | -31,5 | | -43,1 |
| Liiketoiminnan muut kulut ¹⁾ | -490,6 | -449,9 | -1 443,4 | -1 303,6 | | -1 855,2 |
| Liikevoitto | 4,1 | 34,5 | 32,2 | 70,4 | -54,2 | 115,8 |
| Osuus osakkuusyhtiöiden ja yhteisyritysten tuloksista | 0,5 | 0,4 | 3,6 | 2,8 | | 3,7 |
| Rahoitustuotot ja -kulut | -2,7 | 1,3 | -9,0 | -7,3 | | -12,1 |
| Voitto ennen veroja | 2,0 | 36,1 | 26,8 | 65,9 | -59,4 | 107,4 |
| Verot | -0,8 | -11,4 | -8,6 | -20,7 | | -32,8 |
| TILIKAUDEN VOITTO | 1,2 | 24,7 | 18,2 | 45,1 | -59,7 | 74,6 |
| Tilikauden voiton jakautuminen: | | | | | | |
| Emoyhtiön omistajille | 1,2 | 24,7 | 18,2 | 44,9 | | 74,4 |
| Määräysvallattomille omistajille | 0,0 | 0,0 | 0,0 | 0,2 | | 0,2 |
| Laimentamaton osakekohtainen tulos (EUR) | 0,02 | 0,43 | 0,31 | 0,78 | -59,9 | 1,28 |
| Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos (EUR) | 0,02 | 0,43 | 0,31 | 0,77 | -59,8 | 1,28 |

¹⁾ Liiketoiminnan muut kulut sisältää aiheettomia maksuja, jotka on saatu aikaiseksi identiteettivarkaudella ja muilla petollisilla toimilla, yhteensä noin -17,0 milj. euroa.

Konsernin laaja tuloslaskelma

| MEUR | 7-9/2015 | 7-9/2014 | 1-9/2015 | 1-9/2014 | 1-12/2014 |
|---|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Tilikauden voitto | 1,2 | 24,7 | 18,2 | 45,1 | 74,6 |
| Erät, jotka voidaan esittää tulosvaikutteisina | | | | | |
| Rahavirran suojaukset | 6,3 | -7,1 | -1,5 | -11,2 | -14,0 |
| Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot | -9,0 | 15,1 | 12,7 | 16,3 | 19,9 |
| Verot eristä, jotka voidaan esittää tulosvaikutteisina | -1,3 | 1,4 | 0,3 | 2,2 | 2,8 |
| Erät, joita ei voida esittää tulosvaikutteisina | | | | | |
| Etuuspohjaisten järjestelyiden uudelleenarvostuserät | -1,9 | 1,1 | -0,8 | 2,1 | -16,7 |
| Verot eristä, joita ei voi esittää tulosvaikutteisina | 0,4 | -0,2 | 0,2 | -0,5 | 4,7 |
| Tilikauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen | -5,5 | 10,3 | 11,0 | 9,0 | -3,3 |
| TILIKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ | -4,2 | 35,0 | 29,2 | 54,1 | 71,2 |
| Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen: | | | | | |
| Emoyhtiön omistajille | -4,2 | 35,0 | 29,2 | 54,0 | 71,2 |
| Määräysvallattomille omistajille | 0,0 | 0,0 | 0,0 | 0,1 | 0,1 |

Konsernin tase

MEUR

| VARAT | 30.9.2015 | 30.9.2014 | 31.12.2014 |
|---|----------------|----------------|----------------|
| Pitkäaikaiset varat | | | |
| Liikearvo | 106,7 | 104,3 | 104,8 |
| Aineettomat hyödykkeet | 96,6 | 88,2 | 101,2 |
| Aineelliset hyödykkeet | 142,5 | 149,8 | 150,5 |
| Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat | 30,9 | 44,3 | 30,0 |
| Sijoitukset pääomaosuusmenetelmää käyttäen | 45,8 | 42,6 | 43,1 |
| Myytavissä olevat sijoitukset | 1,0 | 1,0 | 1,0 |
| Laskennallinen verosaaminen | 79,7 | 65,4 | 70,0 |
| Pitkäaikaiset varat yhteensä | 503,1 | 495,6 | 500,4 |
| Lyhytaikaiset varat | | | |
| Vaihto-omaisuus | | | |
| Aineet, tarvikkeet ja puolivalmisteet | 168,3 | 153,8 | 165,1 |
| Keskeneräiset työt | 215,7 | 201,9 | 159,1 |
| Ennakkomaksut | 14,9 | 19,5 | 11,3 |
| Vaihto-omaisuus yhteensä | 398,9 | 375,2 | 335,5 |
| Myyntisaamiset | 355,3 | 345,7 | 364,9 |
| Lainasaamiset | 0,0 | 0,2 | 0,0 |
| Muut saamiset | 22,2 | 24,5 | 24,5 |
| Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset | 11,9 | 14,0 | 13,4 |
| Siirtosaamiset | 138,2 | 129,5 | 140,7 |
| Rahat ja pankkisaamiset | 65,4 | 102,2 | 97,9 |
| Lyhytaikaiset varat yhteensä | 991,9 | 991,4 | 977,0 |
| VARAT YHTEENSÄ | 1 495,0 | 1 487,0 | 1 477,4 |

Konsernin tase

MEUR

| OMA PÄÄOMA JA VELAT | 30.9.2015 | 30.9.2014 | 31.12.2014 |
|--|----------------|----------------|----------------|
| Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma | | | |
| Osakepääoma | 30,1 | 30,1 | 30,1 |
| Ylikurssirahasto | 39,3 | 39,3 | 39,3 |
| Arvonmuutos- ja suojausrahasto | -9,8 | -6,3 | -8,6 |
| Muuntoero | 16,5 | 0,1 | 3,7 |
| Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto | 66,5 | 52,1 | 52,2 |
| Edellisten tilikausien voitto | 269,4 | 271,3 | 258,1 |
| Tilikauden voitto | 18,2 | 44,9 | 74,4 |
| Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma yhteensä | 430,2 | 431,5 | 449,2 |
| Määräysvallattomien omistajien osuus | 0,1 | 0,1 | 0,1 |
| Oma pääoma yhteensä | 430,3 | 431,6 | 449,2 |
| Velat | | | |
| Pitkäaikaiset velat | | | |
| Korolliset velat | 160,9 | 169,1 | 167,2 |
| Muut pitkäaikaiset velat | 99,1 | 78,8 | 97,3 |
| Laskennallinen verovelka | 20,2 | 18,2 | 18,5 |
| Pitkäaikaiset velat yhteensä | 280,3 | 266,1 | 283,0 |
| Varaukset | 48,1 | 45,8 | 45,2 |
| Lyhytaikaiset velat | | | |
| Korolliset velat | 132,9 | 133,8 | 80,2 |
| Saadut ennakot | 210,6 | 222,5 | 202,7 |
| Laskutetut ennakot | 0,2 | 0,3 | 1,5 |
| Ostovelat | 114,5 | 110,4 | 137,1 |
| Muut velat (korottomat) | 28,2 | 27,7 | 26,0 |
| Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat | 11,6 | 15,5 | 18,9 |
| Siirtovelat | 238,3 | 233,3 | 233,5 |
| Lyhytaikaiset velat yhteensä | 736,4 | 743,6 | 699,9 |
| Velat yhteensä | 1 064,7 | 1 055,5 | 1 028,1 |
| OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ | 1 495,0 | 1 487,0 | 1 477,4 |

Konsernin oman pääoman muutokset

| MEUR | Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma | | | |
|---|--|-----------------------|-------------------------------------|--------------|
| | Osake- pääoma | Ylikurssi- rahasto | Tulevien rahavirtojen suojaus | Muuntoero |
| Oma pääoma 1.1.2015 | 30,1 | 39,3 | -8,6 | 3,7 |
| Käytetyt optio-oikeudet | | | | |
| Maksetut osingot emoyhtiön omistajille | | | | |
| Omaan pääomaan kirjatut osakeperusteiset maksut | | | | |
| Tilikauden laaja tulos | | | -1,2 | 12,7 |
| Oma pääoma 30.9.2015 | 30,1 | 39,3 | -9,8 | 16,5 |
| Oma pääoma 1.1.2014 | 30,1 | 39,3 | 2,6 | -16,3 |
| Käytetyt optio-oikeudet | | | | |
| Maksetut osingot emoyhtiön omistajille | | | | |
| Omaan pääomaan kirjatut osakeperusteiset maksut | | | | |
| Tilikauden laaja tulos | | | -8,9 | 16,4 |
| Oma pääoma 30.9.2014 | 30,1 | 39,3 | -6,3 | 0,1 |

| MEUR | Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma | | | | Määräys- vallattomien omistajien osuus | Oma pääoma yhteensä |
|---|--|--------------------------|--------------|------------|---|---------------------------|
| | SVOP- rahasto | Kertyneet voittovarot | Yhteensä | | | |
| Oma pääoma 1.1.2015 | 52,2 | 332,5 | 449,2 | 0,1 | 449,2 | |
| Käytetyt optio-oikeudet | 14,3 | 0,0 | 14,3 | | 14,3 | |
| Maksetut osingot emoyhtiön omistajille | | -61,5 | -61,5 | | -61,5 | |
| Omaan pääomaan kirjatut osakeperusteiset maksut | | 2,2 | 2,2 | | 2,2 | |
| Lahjoitukset | | -0,2 | -0,2 | | -0,2 | |
| Yrityshankinnat | | -3,0 | -3,0 | | -3,0 | |
| Tilikauden laaja tulos | | 17,7 | 29,2 | 0,0 | 29,2 | |
| Oma pääoma 30.9.2015 | 66,5 | 287,7 | 430,2 | 0,1 | 430,3 | |
| Oma pääoma 1.1.2014 | 51,0 | 331,4 | 438,1 | 6,4 | 444,5 | |
| Käytetyt optio-oikeudet | 1,1 | 0,0 | 1,1 | | 1,1 | |
| Maksetut osingot emoyhtiön omistajille | | -60,8 | -60,8 | | -60,8 | |
| Omaan pääomaan kirjatut osakeperusteiset maksut | | 0,9 | 0,9 | | 0,9 | |
| Yrityshankinnat | | -1,9 | -1,9 | -6,4 | -8,3 | |
| Tilikauden laaja tulos | | 46,6 | 54,0 | 0,1 | 54,1 | |
| Oma pääoma 30.9.2014 | 52,1 | 316,2 | 431,5 | 0,1 | 431,6 | |

Konsernin rahavirtalaskelma

| MEUR | 1-9/2015 | 1-9/2014 | 1-12/2014 |
|---|--------------|--------------|---------------|
| Liiketoiminnan rahavirrat | | | |
| Tilikauden voitto | 18,2 | 45,1 | 74,6 |
| Oikaisut tilikauden voittoon | | | |
| Verot | 8,6 | 20,7 | 32,8 |
| Rahoitustuotot ja -kulut | 9,0 | 7,3 | 12,2 |
| Osuus osakkuusyritysten ja yhteisyritysten tuloksista | -3,6 | -2,8 | -3,7 |
| Osinkotuotot | 0,0 | 0,0 | -0,1 |
| Poistot ja arvonalentumiset | 42,2 | 31,5 | 43,1 |
| Käyttöomaisuuden myyntivoitot ja -tappiot | -0,3 | -0,4 | -0,3 |
| Muut oikaisut | 1,3 | -1,1 | -1,7 |
| Liikevoitto ennen käyttöpääoman muutosta | 75,4 | 100,4 | 157,0 |
| Korottomien lyhytaikaisten liikesaamisten muutos | 28,9 | 47,0 | 21,9 |
| Vaihto-omaisuuden muutos | -54,5 | -40,0 | 4,4 |
| Korottomien lyhytaikaisten velkojen muutos | -10,5 | 2,6 | 0,6 |
| Käyttöpääoman muutos | -36,0 | 9,5 | 26,9 |
| Liiketoiminnan rahavirrat ennen rahoituseriä ja maksettuja tuloveroja | 39,3 | 109,9 | 183,8 |
| Korkotuotot | 3,2 | 1,9 | 3,1 |
| Korkokulut | -10,8 | -10,1 | -13,4 |
| Muut rahoitustuotot ja -kulut | -13,5 | 4,7 | 5,0 |
| Maksetut verot | -19,9 | -24,4 | -30,1 |
| Rahoituserät ja maksetut tuloverot | -40,9 | -27,9 | -35,4 |
| LIIKETOIMINNAN NETTORAHAVIRTA | -1,6 | 82,0 | 148,4 |
| Investointeihin käytetyt nettorahavarat | | | |
| Tytäryhtiöiden hankinta vähennettynä hankintahetken rahavaroilla | -5,9 | -6,2 | -6,2 |
| Liiketoimintojen myynti vähennettynä myyntihetken rahavaroilla | 0,0 | 1,2 | 1,2 |
| Käyttöomaisuusinvestoinnit | -26,6 | -30,4 | -42,0 |
| Käyttöomaisuuden myynnit | 2,0 | 1,8 | 3,0 |
| Saadut osinkotuotot | 0,0 | 0,0 | 0,1 |
| INVESTOINTIEN NETTORAHAVIRTA | -30,5 | -33,7 | -43,9 |
| Kassavirta ennen rahoituksen rahavirtoja | -32,1 | 48,3 | 104,5 |
| Rahoitukseen käytetyt rahavarat | | | |
| Optioiden perusteella tapahtuneista osakemerkinnöistä ja osakeannista saadut maksut | 14,3 | 1,1 | 1,2 |
| Pitkäaikaisten lainojen nostot | 0,0 | 50,0 | 50,0 |
| Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut | -7,2 | -13,9 | -15,7 |
| Lyhytaikaisten lainojen nostot(+), takaisinmaksut (-) | 53,6 | -58,2 | -114,0 |
| Lyhytaikaisten lainasaamisten muutos | 0,0 | 0,0 | 0,2 |
| Maksetut osingot emoyhtiön omistajille | -61,5 | -60,8 | -60,8 |
| RAHOITUKSEN NETTORAHAVIRTA | -0,7 | -81,8 | -139,0 |
| Rahavarojen muuntoerot | 0,3 | 3,4 | 0,3 |
| RAHAVAROJEN MUUTOS | -32,5 | -30,0 | -34,3 |
| Rahavarat tilikauden alussa | 97,9 | 132,2 | 132,2 |
| Rahavarat tilikauden lopussa | 65,4 | 102,2 | 97,9 |
| RAHAVAROJEN MUUTOS | -32,5 | -30,0 | -34,3 |

Valuuttakurssimuutosten vaikutus on eliminoitu rahavirtalaskelmaa laadittaessa muuntamalla alkava tase raportointikauden päätympäivän kurssin mukaan.

VAPAA KASSAVIRTA

| MEUR | 1-9/2015 | 1-9/2014 | 1-12/2014 |
|-------------------------------|--------------|-------------|--------------|
| Liiketoiminnan nettorahavirta | -1,6 | 82,0 | 148,4 |
| Käyttöomaisuusinvestoinnit | -26,6 | -30,4 | -42,0 |
| Käyttöomaisuuden myynnit | 2,0 | 1,8 | 3,0 |
| Vapaa kassavirta | -26,2 | 53,4 | 109,4 |

Segmenttikohtaiset tiedot

1. LIIKETOIMINTASEGMENTIT

MEUR

| Saadut tilaukset liiketoiminta-alueittain | 1-9/2015 | % kokonais-tilauksista | 1-9/2014 | % kokonais-tilauksista | 1-12/2014 | % kokonais-tilauksista |
|---|----------------|------------------------|----------------|------------------------|----------------|------------------------|
| Kunnossapito ¹⁾ | 609,2 | 40 | 550,3 | 37 | 750,8 | 37 |
| Laitteet | 921,4 | 60 | 917,5 | 63 | 1 262,5 | 63 |
| ./.. Sisäinen osuus | -77,6 | | -77,5 | | -109,9 | |
| Yhteensä | 1 452,9 | 100 | 1 390,2 | 100 | 1 903,5 | 100 |

¹⁾ Ilman huollon vuosisopimuskantaa

| Tilaukanta yhteensä ²⁾ | 30.9.2015 | % kokonais-tilauksista | 30.9.2014 | % kokonais-tilauksista | 31.12.2014 | % kokonais-tilauksista |
|-----------------------------------|----------------|------------------------|----------------|------------------------|--------------|------------------------|
| Kunnossapito | 185,4 | 17 | 166,2 | 16 | 152,6 | 16 |
| Laitteet | 889,9 | 83 | 860,0 | 84 | 826,9 | 84 |
| ./.. Sisäinen osuus | 0,0 | | 0,0 | | 0,0 | |
| Yhteensä | 1 075,3 | 100 | 1 026,2 | 100 | 979,5 | 100 |

²⁾ Osatuloutettu liikevaihto vähennettynä

| Liikevaihto liiketoiminta-alueittain | 1-9/2015 | % liikevaihdosta | 1-9/2014 | % liikevaihdosta | 1-12/2014 | % liikevaihdosta |
|--------------------------------------|----------------|------------------|----------------|------------------|----------------|------------------|
| Kunnossapito | 716,4 | 45 | 636,4 | 43 | 895,1 | 42 |
| Laitteet | 879,0 | 55 | 844,6 | 57 | 1 221,7 | 58 |
| ./.. Sisäinen osuus | -78,2 | | -77,7 | | -105,4 | |
| Yhteensä | 1 517,2 | 100 | 1 403,2 | 100 | 2 011,4 | 100 |

| Liikevoitto (EBIT) liiketoiminta-alueittain ilman kertaluonteisia erä | 1-9/2015 MEUR | EBIT % | 1-9/2014 MEUR | EBIT % | 1-12/2014 MEUR | EBIT % |
|---|------------------|------------|------------------|------------|-------------------|------------|
| Kunnossapito | 69,1 | 9,6 | 57,7 | 9,1 | 89,1 | 10,0 |
| Laitteet | 18,3 | 2,1 | 26,1 | 3,1 | 46,7 | 3,8 |
| Konsernin kulut ja eliminoinnit | -14,2 | | -11,9 | | -16,7 | |
| Yhteensä | 73,2 | 4,8 | 72,0 | 5,1 | 119,1 | 5,9 |

| Liikevoitto (EBIT) liiketoiminta-alueittain sisältäen kertaluonteiset erät | 1-9/2015 MEUR | EBIT % | 1-9/2014 MEUR | EBIT % | 1-12/2014 MEUR | EBIT % |
|--|------------------|------------|------------------|------------|-------------------|------------|
| Kunnossapito | 65,7 | 9,2 | 56,4 | 8,9 | 86,9 | 9,7 |
| Laitteet | 6,2 | 0,7 | 25,9 | 3,1 | 45,6 | 3,7 |
| Konsernin kulut ja eliminoinnit | -39,6 | | -11,9 | | -16,7 | |
| Yhteensä | 32,2 | 2,1 | 70,4 | 5,0 | 115,8 | 5,8 |

Segmenttikohtaiset tiedot

| Sijoitettu pääoma ja sijoitetun pääoman tuotto % | 30.9.2015 MEUR | 30.9.2014 MEUR | 31.12.2014 MEUR | Sijoitetun pääoman tuotto % |
|--|-------------------|-------------------|--------------------|-----------------------------|
| Kunnossapito | 213,2 | 204,6 | 200,2 | 44,8 |
| Laitteet | 350,0 | 367,8 | 353,5 | 12,5 |
| Kohdistamattomat erät | 167,8 | 162,0 | 143,0 | |
| Yhteensä | 730,9 | 734,4 | 696,7 | 17,0 |

| Liiketoiminintasegmentin varat | 30.9.2015 MEUR | 30.9.2014 MEUR | 31.12.2014 MEUR |
|--------------------------------|-------------------|-------------------|--------------------|
| Kunnossapito | 399,1 | 376,3 | 383,5 |
| Laitteet | 863,8 | 853,7 | 837,4 |
| Kohdistamattomat erät | 232,1 | 257,0 | 256,4 |
| Yhteensä | 1 495,0 | 1 487,0 | 1 477,4 |

| Liiketoimintasegmentin velat | 30.9.2015 MEUR | 30.9.2014 MEUR | 31.12.2014 MEUR |
|------------------------------|-------------------|-------------------|--------------------|
| Kunnossapito | 186,0 | 171,7 | 183,3 |
| Laitteet | 513,8 | 486,0 | 484,0 |
| Kohdistamattomat erät | 365,0 | 397,8 | 360,8 |
| Yhteensä | 1 064,7 | 1 055,5 | 1 028,1 |

| Henkilöstö liiketoiminta-alueittain (kauden lopussa) | 30.9.2015 | % kokonais- määrästä | 30.9.2014 | % kokonais- määrästä | 31.12.2014 | % kokonais- määrästä |
|--|---------------|-------------------------|---------------|-------------------------|---------------|-------------------------|
| Kunnossapito | 6 515 | 54 | 6 259 | 52 | 6 285 | 52 |
| Laitteet | 5 428 | 45 | 5 666 | 47 | 5 639 | 47 |
| Konsernin yhteiset | 54 | 0 | 55 | 0 | 58 | 0 |
| Yhteensä | 11 997 | 100 | 11 980 | 100 | 11 982 | 100 |

2. MAANTIETEELLISET SEGMENTIT

MEUR

| Liikevaihto maantieteellisen sijainnin mukaan | 1–9/2015 | % liike- vaihdosta | 1–9/2014 | % liike- vaihdosta | 1–12/2014 | % liike- vaihdosta |
|---|----------------|-----------------------|----------------|-----------------------|----------------|-----------------------|
| Eurooppa, Lähi-itä ja Afrikka (EMEA) | 671,0 | 44 | 649,3 | 46 | 946,0 | 47 |
| Amerikka (AME) | 591,4 | 39 | 508,9 | 36 | 727,5 | 36 |
| Aasia ja Tyynenmeren alue (APAC) | 254,8 | 17 | 245,1 | 17 | 338,0 | 17 |
| Yhteensä | 1 517,2 | 100 | 1 403,2 | 100 | 2 011,4 | 100 |

| Henkilöstö maantieteellisen jakauman mukaan (kauden lopussa) | 30.9.2015 | % kokonais- määrästä | 30.9.2014 | % kokonais- määrästä | 31.12.2014 | % kokonais- määrästä |
|--|---------------|-------------------------|---------------|-------------------------|---------------|-------------------------|
| Eurooppa, Lähi-itä ja Afrikka (EMEA) | 6 276 | 52 | 6 241 | 52 | 6 240 | 52 |
| Amerikka (AME) | 2 998 | 25 | 2 822 | 24 | 2 858 | 24 |
| Aasia ja Tyynenmeren alue (APAC) | 2 723 | 23 | 2 917 | 24 | 2 884 | 24 |
| Yhteensä | 11 997 | 100 | 11 980 | 100 | 11 982 | 100 |

Liitetiedot

| TUNNUSLUKUJA | 30.9.2015 | 30.9.2014 | Muutos % | 31.12.2014 |
|--|------------------|------------------|-----------------|-------------------|
| Laimentamaton osakekohtainen tulos (EUR) | 0,31 | 0,78 | -59,9 | 1,28 |
| Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos (EUR) | 0,31 | 0,77 | -59,8 | 1,28 |
| Sijoitetun pääoman tuotto %, liukuva 12 kk | 11,8 | 15,6 | -24,4 | 17,0 |
| Oman pääoman tuotto %, liukuva 12 kk | 11,1 | 15,6 | -28,8 | 16,7 |
| Oma pääoma / osake (EUR) | 7,32 | 7,45 | -1,7 | 7,75 |
| Current ratio | 1,3 | 1,3 | 0,0 | 1,3 |
| Gearing % | 53,1 | 46,4 | 14,4 | 33,3 |
| Omavaraisuusaste % | 33,5 | 34,1 | -1,8 | 35,2 |
| Käyttökate (EBITDA), MEUR | 74,4 | 101,9 | -27,0 | 159,0 |
| Investoinnit, yhteensä (ilman yritysostoja), MEUR | 25,8 | 34,2 | -24,6 | 60,0 |
| Korollinen nettovelka, MEUR | 228,5 | 200,4 | 14,0 | 149,5 |
| Nettokäyttöpääoma, MEUR | 334,4 | 280,6 | 19,2 | 265,7 |
| Henkilöstö keskimäärin kauden aikana | 11 946 | 11 980 | -0,3 | 11 920 |
| Ulkona olevien osakkeiden keskimääräinen kappalemäärä, laimentamaton | 58 475 416 | 57 898 703 | 1,0 | 57 908 972 |
| Ulkona olevien osakkeiden keskimääräinen kappalemäärä, laimennettu | 58 500 195 | 58 035 993 | 0,8 | 58 034 096 |
| Ulkona olevien osakkeiden kappalemäärä tilikauden lopussa | 58 732 429 | 57 937 721 | 1,4 | 57 943 927 |

Korollinen nettovelka: Korolliset velat (pitkäaikaiset ja lyhytaikaiset) - rahat ja pankkisaamiset
- lainasaamiset (pitkäaikaiset ja lyhytaikaiset)

Nettokäyttöpääoma: Korottomat lyhytaikaiset varat + laskennalliset verosaamiset
- korottomat lyhytaikaiset velat - laskennalliset verovelat
- varaukset

Liitetiedot

| Kauden lopun valuuttakurssit*: | 25.9.2015 | 26.9.2014 | Muutos % | 31.12.2014 |
|--------------------------------|-----------|-----------|----------|------------|
| USD - Yhdysvaltain dollari | 1,115 | 1,273 | 14,2 | 1,214 |
| CAD - Kanadan dollari | 1,485 | 1,415 | -4,7 | 1,406 |
| GBP - Englannin punta | 0,735 | 0,781 | 6,3 | 0,779 |
| CNY - Kiinan juan | 7,108 | 7,799 | 9,7 | 7,536 |
| SGD - Singaporen dollari | 1,586 | 1,619 | 2,1 | 1,606 |
| SEK - Ruotsin kruunu | 9,392 | 9,213 | -1,9 | 9,393 |
| NOK - Norjan kruunu | 9,513 | 8,168 | -14,1 | 9,042 |
| AUD - Australian dollari | 1,590 | 1,448 | -8,9 | 1,483 |

| Kauden keskipäiväkurssit*: | 25.9.2015 | 26.9.2014 | Muutos % | 31.12.2014 |
|----------------------------|-----------|-----------|----------|------------|
| USD - Yhdysvaltain dollari | 1,114 | 1,356 | 21,7 | 1,329 |
| CAD - Kanadan dollari | 1,403 | 1,483 | 5,7 | 1,466 |
| GBP - Englannin punta | 0,727 | 0,812 | 11,7 | 0,806 |
| CNY - Kiinan juan | 6,958 | 8,360 | 20,1 | 8,186 |
| SGD - Singaporen dollari | 1,519 | 1,705 | 12,3 | 1,682 |
| SEK - Ruotsin kruunu | 9,370 | 9,040 | -3,5 | 9,098 |
| NOK - Norjan kruunu | 8,806 | 8,277 | -6,0 | 8,352 |
| AUD - Australian dollari | 1,461 | 1,476 | 1,0 | 1,472 |

*Konecranes noudattaa talousraportoinnissaan viikkokalenteria, jolloin raportointikauden lopun valuuttakurssit määräytyvät kauden viimeisen perjantain päätöskurssin perusteella.

ANNETUT VAKUUKSET, VASTUUSITOUMUKSET JA MUUT VASTUUT

| MEUR | 30.9.2015 | 30.9.2014 | 31.12.2014 |
|--|--------------|--------------|--------------|
| Vastuut omista kaupallisista sitoumuksista | | | |
| Takaukset | 437,0 | 365,6 | 404,8 |
| Leasingvastuut | | | |
| Alkaneella tilikaudella maksettavat | 34,2 | 33,7 | 32,9 |
| Myöhemminä tilikautena maksettavat | 81,4 | 65,6 | 68,5 |
| Muut vastuut | 0,3 | 0,3 | 0,2 |
| Yhteensä | 552,9 | 465,2 | 506,3 |

Leasingsopimukset noudattavat normaaleja ehtoja kussakin maassa.

Ehdolliset velat liittyen oikeudenkäynteihin

Konecranes on osapuolena erilaisissa normaaliin liiketoimintaan liittyvissä oikeudenkäynneissä ja riita-asioissa eri maissa. Nämä oikeudenkäynnit, vaateet ja muut kiistat ovat tyypillisiä tälle teollisuudenalalle ja maailmanlaajuiselle palvelu- ja tuotevalikoimallamme. Näitä riita-asioita ovat sopimusoikeudelliset kiistat, takuuseen perustuvat vaatimukset, tuotevastuut (suunnittelu- ja valmistusvirheet, puutteet varoitusvelvollisuuden täyttämässä ja asbestivastuut), työsuhte- ja autovahinkoasiat sekä muut yleiset vahingonkorvausvaatimukset.

Näiden oikeudenkäyntien ja riita-asioiden taloudellista vaikutusta ei voida varmuudella ennustaa, mutta Konecranes-konserni uskoo tällä hetkellä käytössä olevan tiedon perusteella ja ottaen huomioon olemassa olevan vakuutusturvan ja tehdyt varaukset, ettei näillä ole olennaista haitallista vaikutusta konsernin taloudelliseen asemaan.

Ehdolliset varat

Yhtiöllä on ehdollisia varoja 10,0 milj. euroa rikosvakuutuksesta niitä aiheuttomia maksuja vastaan, jotka on saatu aikaiseksi identiteettivarkaudella ja muilla petollisilla toimilla.

Liitetiedot

ARVONALENTUMISET

Liiketoiminnan uudelleenjärjestelytoimenpiteet ovat johtaneet 2015 ensimmäisellä, toisella ja kolmannella vuosineljänneksellä aineettoman omaisuuden (pääasiassa asiakassuhteita sekä tietokoneohjelmistoja) ja aineellisen omaisuuden (koneita ja kalustoa) arvon alentamiseen 5,8 milj. eurolla.

RAHOITUSINSTRUMENTIT

IFRS 7 vaatii, että käyvän arvon hierarkian mukainen rahoitusinstrumenttien luokittelu perustuu siihen minkä tasoisesta tiedosta käyvät arvot on johdettu. Tämä luokittelu käyttää kolmitasoista hierarkiaa:

- Taso 1 – perustuu julkisesti noteerattuun hintaan aktiivisilla markkinoilla samalle instrumentille
- Taso 2 – ei perustu suoraan markkinoilla noteerattuun hintaan, mutta arvostuksessa käytetään parametreja, jotka perustuvat joko suoraan (noteeratut hinnat) tai epäsuorasti (johdettu noteeratuista hinnoista) luokan 1 mukaisiin instrumentteihin
- Taso 3 – arvostus perustuu parametreihin, jotka eivät ole johdettavissa julkisesta markkinainformaatiosta

IFRS 7:n käyvän arvon hierarkian mukainen rahoitusinstrumenttien luokittelu: taso 2 kaikille arvoille 30.9.2015. Käyvän arvon hierarkian mukaisessa luokittelussa ei ole ollut muutoksia.

Johdannaissopimukset kirjataan taseeseen sopimuksentekohetkellä käypään arvoonsa ja myöhemmin ne arvostetaan tilinpäätöspäivän mukaiseen käypään arvoonsa. Kaikki johdannaissopimukset raportoidaan varoina, kun käypä arvo on positiivinen ja velkoina, kun käypä arvo on negatiivinen. Suojauslaskentaan kuulumattomat johdannaiset arvostetaan käypään arvoonsa ja käyvän arvon muutokset kirjataan konsernin tuloslaskelmaan. Suojauslaskentaan kuuluvien johdannaissopimusten suojausten tehokkaan osan käyvän arvon muutos kirjataan konsernin laajaan tuloslaskelmaan, kun taas suojausten tehoton osa kirjataan konsernin tuloslaskelmaan. Valuuttatermiinien arvostukset perustuvat tilinpäätöspäivän noteerattuun spot-kurssiin sekä valuuttojen korkonoteerauksiin. Koronvaihtosopimusten arvostukset perustuvat tulevien kassavirtojen nykyarvoihin, jotka diskontataan noteerattujen korkojen tuottokäyrien perusteella.

RAHOITUSVAROJEN JA -VELKOJEN KIRJANPITOARVOT TASEESSA

MEUR

| | Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitus- varat/-velat | Lainat ja muut saamiset | Myytavissä olevat rahoitus- varat | Jaksotettuun hankinta- menoon kirjattavat rahoitus- varat/-velat | Tase-erien kirjanpito- arvot yhteensä | Käypä arvo yhteensä |
|------------------------------------|--|-------------------------------|--|---|--|------------------------|
| Rahoitusvarat 30.9.2015 | | | | | | |
| Pitkäaikaiset rahoitusvarat | | | | | | |
| Pitkäaikaiset korolliset saamiset | 0,0 | 0,0 | 0,0 | 0,0 | 0,0 | 0,0 |
| Muut rahoitusvarat | 0,0 | 0,0 | 1,0 | 0,0 | 1,0 | 1,0 |
| Lyhytaikaiset rahoitusvarat | | | | | | |
| Korolliset lyhytaikaiset saatavat | 0,0 | 0,0 | 0,0 | 0,0 | 0,0 | 0,0 |
| Myyntisaamiset ja muut saamiset | 0,0 | 377,5 | 0,0 | 0,0 | 377,5 | 377,5 |
| Johdannaissopimukset | 8,7 | 0,0 | 0,0 | 0,0 | 8,7 | 8,7 |
| Rahat ja pankkisaamiset | 0,0 | 65,4 | 0,0 | 0,0 | 65,4 | 65,4 |
| Yhteensä | 8,7 | 442,9 | 1,0 | 0,0 | 452,5 | 452,5 |

Rahoitusvelat 30.9.2015

| | | | | | | |
|------------------------------------|------------|------------|------------|--------------|--------------|--------------|
| Pitkäaikaiset rahoitusvelat | | | | | | |
| Korolliset velat | 0,0 | 0,0 | 0,0 | 160,9 | 160,9 | 160,9 |
| Johdannaissopimukset | 1,3 | 0,0 | 0,0 | 0,0 | 1,3 | 1,3 |
| Muut velat | 0,0 | 0,0 | 0,0 | 3,7 | 3,7 | 3,7 |
| Lyhytaikaiset rahoitusvelat | | | | | | |
| Korolliset velat | 0,0 | 0,0 | 0,0 | 132,9 | 132,9 | 132,9 |
| Johdannaissopimukset | 7,2 | 0,0 | 0,0 | 0,0 | 7,2 | 7,2 |
| Ostovelat ja muut velat | 0,0 | 0,0 | 0,0 | 142,7 | 142,7 | 142,7 |
| Yhteensä | 8,5 | 0,0 | 0,0 | 440,3 | 448,8 | 448,8 |

Liitetiedot

MEUR

| | Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitus- varat/-velat | Lainat ja muut saamiset | Myytavissä olevat rahoitus- varat | Jaksotettuun hankinta- menoon kirjattavat rahoitus- varat/-velat | Tase-erien kirjanpito- arvot yhteensä | Käypä arvo yhteensä |
|------------------------------------|--|-------------------------------|--|---|--|------------------------|
| Rahoitusvarat 30.9.2014 | | | | | | |
| Pitkäaikaiset rahoitusvarat | | | | | | |
| Pitkäaikaiset korolliset saamiset | 0,0 | 0,0 | 0,0 | 0,0 | 0,0 | 0,0 |
| Muut rahoitusvarat | 0,0 | 0,0 | 1,0 | 0,0 | 1,0 | 1,0 |
| Lyhytaikaiset rahoitusvarat | | | | | | |
| Korolliset lyhytaikaiset saatavat | 0,0 | 0,2 | 0,0 | 0,0 | 0,2 | 0,2 |
| Myyntisaamiset ja muut saamiset | 0,0 | 370,2 | 0,0 | 0,0 | 370,2 | 370,2 |
| Johdannaissopimukset | 9,2 | 0,0 | 0,0 | 0,0 | 9,2 | 9,2 |
| Rahat ja pankkisaamiset | 0,0 | 102,2 | 0,0 | 0,0 | 102,2 | 102,2 |
| Yhteensä | 9,2 | 472,7 | 1,0 | 0,0 | 482,8 | 482,8 |

Rahoitusvelat 30.9.2014

| | | | | | | |
|------------------------------------|-------------|------------|------------|--------------|--------------|--------------|
| Pitkäaikaiset rahoitusvelat | | | | | | |
| Korolliset velat | 0,0 | 0,0 | 0,0 | 169,1 | 169,1 | 169,1 |
| Johdannaissopimukset | 2,2 | 0,0 | 0,0 | 0,0 | 2,2 | 2,2 |
| Muut velat | 0,0 | 0,0 | 0,0 | 2,2 | 2,2 | 2,2 |
| Lyhytaikaiset rahoitusvelat | | | | | | |
| Korolliset velat | 0,0 | 0,0 | 0,0 | 133,8 | 133,8 | 133,8 |
| Johdannaissopimukset | 16,4 | 0,0 | 0,0 | 0,0 | 16,4 | 16,4 |
| Ostovelat ja muut velat | 0,0 | 0,0 | 0,0 | 138,2 | 138,2 | 138,2 |
| Yhteensä | 18,6 | 0,0 | 0,0 | 443,3 | 461,8 | 461,8 |

AVOIN JOHDANNAISSOPIMUSKANTA

| MEUR | 30.9.2015 Nimellisarvo | 30.9.2015 Käypä arvo | 30.9.2014 Nimellisarvo | 30.9.2014 Käypä arvo | 31.12.2014 Nimellisarvo | 31.12.2014 Käypä arvo |
|----------------------------|---------------------------|-------------------------|---------------------------|-------------------------|----------------------------|--------------------------|
| Valuuttatermiinisopimukset | 728,8 | 2,2 | 683,7 | -6,8 | 663,1 | -9,4 |
| Valuuttaoptiot | 6,1 | 0,0 | 0,0 | 0,0 | 35,8 | -0,2 |
| Koronvaihtosopimukset | 100,0 | -1,3 | 100,0 | -2,2 | 100,0 | -2,0 |
| Sähkötermiinit | 1,5 | -0,6 | 2,3 | -0,4 | 2,2 | -0,5 |
| Yhteensä | 836,4 | 0,3 | 786,0 | -9,4 | 801,0 | -12,1 |

Johdannaissopimuksia käytetään ainoastaan valuuttakurssi- ja korkorisiltä suojautumiseen samoin kuin suojautumiseen sähkön hinnan vaihtelulta. Yhtiö soveltaa suojauslaskentaa isojen projektien rahavirtojen suojauksessa Laitteet- liiketoiminta-alueella ja tiettyjen pitkäaikaisen velkojen korun suojauksessa.

HANKITUT JA MYYDYT LIIKETOIMINNOT

Toukokuussa Konecranes myi pienen työstökonehuoltotoiminnon Norjassa. Toiminnon myynnistä syntyi 0,0 milj. euron myyntivoitto, joka on esitetty tuloslaskelman muissa liiketoiminnan tuotoissa. Elokuussa Konecranes hankki 46 % kontrolloimastaan ukrainalaisesta tytäryhtiöstä CJSC Zaporozhje Kran Holdingsta ja omistaa nyt 95 % yhtiöstä. Kauppahinta oli 3,0 milj. euroa, mikä pienensi omaa pääomaa saman verran. Konecranes on myös maksanut viivästetyn kauppahinnan 2,8 milj. euroa kokonaan omistamastaan tytäryhtiöstä Konecranes Manufacturing (Jiangsu) Co. Ltd:stä (entinen Sanma Hoists and Cranes Co. Ltd.).

Luvut vuosineljänneksittäin

KONSERNIN TULOSLASKELMA, VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

| MEUR | Q3/2015 | Q2/2015 | Q1/2015 | Q4/2014 | Q3/2014 | Q2/2014 | Q1/2014 |
|---|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|
| Liikevaihto | 506,7 | 535,6 | 474,9 | 608,1 | 494,4 | 481,6 | 427,3 |
| Liiketoiminnan muut tuotot | 0,1 | 0,3 | 0,3 | 0,5 | 0,9 | 0,8 | 0,5 |
| Poistot ja arvonalentumiset | -11,9 | -12,7 | -11,7 | -11,6 | -10,9 | -11,1 | -9,5 |
| Kertaluonteiset erät*) | -29,1 | -9,5 | -2,3 | -1,6 | -0,3 | -0,9 | -0,4 |
| Liiketoiminnan muut kulut | -461,6 | -497,4 | -449,4 | -550,0 | -449,6 | -449,6 | -402,7 |
| Liikevoitto | 4,1 | 16,3 | 11,8 | 45,5 | 34,5 | 20,7 | 15,2 |
| Osuus osakkuusyhtiöiden ja yhteisyritysten tuloksista | 0,5 | 1,7 | 1,3 | 0,9 | 0,4 | 1,5 | 1,0 |
| Rahoitustuotot ja -kulut | -2,7 | -1,3 | -5,1 | -4,8 | 1,3 | -5,1 | -3,5 |
| Voitto ennen veroja | 2,0 | 16,7 | 8,1 | 41,6 | 36,1 | 17,1 | 12,7 |
| Verot | -0,8 | -5,3 | -2,5 | -12,1 | -11,4 | -5,4 | -4,0 |
| Tilikauden voitto | 1,2 | 11,4 | 5,6 | 29,5 | 24,7 | 11,7 | 8,7 |

*) Kertaluonteiset erät sisältävät transaktiokuluja (-8,5 MEUR 1–9/2015 ja 7–9/2015), jotka ovat neuvonta-, laki- ja konsultointikuluja Konecranes Terex fuusioon liittyen, uudelleenjärjestelykuluja -15,5 MEUR 1–9/2015 ja -3,7 MEUR 7–9/2015 ja aiheettomia maksuja, jotka on saatu aikaiseksi identiteetti-varkaudella ja muilla petollisilla toimilla, yhteensä noin -17,0 milj. euroa. Kertaluonteiset erät vuonna 2014 sisälsivät vain uudelleenjärjestelykuluja.

KONSERNIN TASE, VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

MEUR

| VARAT | Q3/2015 | Q2/2015 | Q1/2015 | Q4/2014 | Q3/2014 | Q2/2014 | Q1/2014 |
|---|----------------|----------------|----------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Liikearvo | 106,7 | 108,7 | 110,3 | 104,8 | 104,3 | 102,1 | 102,0 |
| Aineettomat hyödykkeet | 96,6 | 94,2 | 98,0 | 101,2 | 88,2 | 90,4 | 85,5 |
| Aineelliset hyödykkeet | 142,5 | 146,7 | 155,8 | 150,5 | 149,8 | 143,8 | 143,2 |
| Muut pitkäaikaiset varat | 157,3 | 157,7 | 154,8 | 144,0 | 153,2 | 148,8 | 148,8 |
| Pitkäaikaiset varat yhteensä | 503,1 | 507,4 | 518,9 | 500,4 | 495,5 | 485,2 | 479,5 |
| Vaihto-omaisuus | 398,9 | 383,9 | 390,8 | 335,5 | 375,2 | 358,9 | 353,8 |
| Myyntisaatavat ja muut lyhytaikaiset saamiset | 527,6 | 521,3 | 535,2 | 543,6 | 514,1 | 518,0 | 566,0 |
| Rahat ja pankkisaamiset | 65,4 | 72,7 | 147,6 | 97,9 | 102,2 | 149,9 | 141,5 |
| Lyhytaikaiset varat yhteensä | 991,9 | 978,0 | 1 073,6 | 977,0 | 991,5 | 1 026,8 | 1 061,3 |
| Varat yhteensä | 1 495,0 | 1 485,4 | 1 592,5 | 1 477,4 | 1 487,0 | 1 512,0 | 1 540,8 |

OMA PÄÄOMA JA VELAT

| | Q3/2015 | Q2/2015 | Q1/2015 | Q4/2014 | Q3/2014 | Q2/2014 | Q1/2014 |
|-------------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Oma pääoma yhteensä | 430,3 | 436,9 | 425,7 | 449,2 | 431,6 | 396,1 | 388,7 |
| Pitkäaikaiset velat yhteensä | 280,3 | 281,9 | 281,0 | 283,0 | 266,1 | 269,8 | 222,0 |
| Varaukset | 48,1 | 49,1 | 49,0 | 45,2 | 45,8 | 41,9 | 45,7 |
| Saadut ennakot | 210,6 | 176,0 | 184,6 | 202,7 | 222,5 | 213,5 | 227,5 |
| Muut lyhytaikaiset velat | 525,7 | 541,4 | 652,3 | 497,2 | 521,1 | 590,7 | 656,9 |
| Velat yhteensä | 1 064,7 | 1 048,5 | 1 166,9 | 1 028,1 | 1 055,5 | 1 115,9 | 1 152,1 |
| Oma pääoma ja velat yhteensä | 1 495,0 | 1 485,4 | 1 592,5 | 1 477,4 | 1 487,0 | 1 512,0 | 1 540,8 |

Luvut vuosineljänneksittäin

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA, VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

| MEUR | Q3/2015 | Q2/2015 | Q1/2015 | Q4/2014 | Q3/2014 | Q2/2014 | Q1/2014 |
|---|--------------|--------------|--------------|--------------|---------------|--------------|--------------|
| Liikevoitto ennen käyttöpääoman muutosta | 15,9 | 33,1 | 26,4 | 56,6 | 44,9 | 30,2 | 25,3 |
| Käyttöpääoman muutos | 37,2 | -14,3 | -58,9 | 17,3 | 26,4 | 26,8 | -43,7 |
| Rahoituserät ja maksetut tuloverot | -5,9 | -13,2 | -21,8 | -7,5 | -6,5 | -14,9 | -6,5 |
| Liiketoiminnan nettorahavirta | 47,1 | 5,7 | -54,4 | 66,4 | 64,8 | 42,1 | -24,9 |
| Investointien nettorahavirta | -13,3 | -8,9 | -8,2 | -10,2 | -8,9 | -17,0 | -7,8 |
| Kassavirta ennen rahoituksen rahavirtoja | 33,8 | -3,3 | -62,6 | 56,2 | 55,9 | 25,1 | -32,7 |
| Optioiden perusteella tapahtuneista osakemerkinnöistä ja osakeannista saadut maksut | 0,0 | 2,5 | 11,8 | 0,1 | 0,0 | 0,6 | 0,5 |
| Korollisten lainojen muutos | -38,1 | -10,7 | 95,2 | -57,4 | -107,2 | 41,4 | 43,7 |
| Maksetut osingot emoyhtiön omistajille | 0,0 | -61,5 | 0,0 | 0,0 | 0,0 | -60,8 | 0,0 |
| Rahoituksen nettorahavirta | -38,1 | -69,6 | 106,9 | -57,3 | -107,2 | -18,7 | 44,2 |
| Rahavarojen muuntoerot | -3,0 | -2,0 | 5,3 | -3,1 | 3,6 | 2,1 | -2,3 |
| Rahavarojen muutos | -7,3 | -74,9 | 49,7 | -4,2 | -47,7 | 8,5 | 9,2 |
| Rahavarat tilikauden alussa | 72,7 | 147,6 | 97,9 | 102,2 | 149,9 | 141,5 | 132,2 |
| Rahavarat tilikauden lopussa | 65,4 | 72,7 | 147,6 | 97,9 | 102,2 | 149,9 | 141,5 |
| Rahavarojen muutos | -7,3 | -74,9 | 49,7 | -4,2 | -47,7 | 8,5 | 9,2 |
| Vapaa kassavirta | 39,6 | -3,3 | -62,6 | 56,0 | 55,9 | 30,1 | -32,6 |

Luvut vuosineljänneksittäin

SEGMENTTIKOHTAISET TIEDOT VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

MEUR

| Saadut tilaukset liiketoiminta-alueittain | Q3/2015 | Q2/2015 | Q1/2015 | Q4/2014 | Q3/2014 | Q2/2014 | Q1/2014 |
|---|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|
| Kunnossapito ¹⁾ | 202,3 | 211,8 | 195,0 | 200,5 | 179,6 | 185,3 | 185,4 |
| Laitteet | 268,7 | 302,6 | 350,1 | 345,1 | 274,0 | 364,2 | 279,2 |
| ./.. Sisäinen osuus | -27,2 | -24,2 | -26,2 | -32,3 | -26,2 | -26,0 | -25,3 |
| Yhteensä | 443,8 | 490,3 | 518,8 | 513,3 | 427,4 | 523,5 | 439,3 |

¹⁾ Ilman huollon vuosisopimuskantaa

| Tilaukanta liiketoiminta-alueittain | Q3/2015 | Q2/2015 | Q1/2015 | Q4/2014 | Q3/2014 | Q2/2014 | Q1/2014 |
|-------------------------------------|----------------|----------------|----------------|--------------|----------------|----------------|--------------|
| Kunnossapito | 185,4 | 181,7 | 174,3 | 152,6 | 166,2 | 164,4 | 149,6 |
| Laitteet | 889,9 | 918,6 | 936,8 | 826,9 | 860,0 | 865,5 | 788,3 |
| Yhteensä | 1 075,3 | 1 100,4 | 1 111,1 | 979,5 | 1 026,2 | 1 029,9 | 937,9 |

| Liikevaihto liiketoiminta-alueittain | Q3/2015 | Q2/2015 | Q1/2015 | Q4/2014 | Q3/2014 | Q2/2014 | Q1/2014 |
|--------------------------------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|
| Kunnossapito | 242,4 | 248,2 | 225,8 | 258,6 | 225,9 | 211,6 | 199,0 |
| Laitteet | 290,1 | 313,5 | 275,4 | 377,2 | 295,1 | 295,2 | 254,3 |
| ./.. Sisäinen osuus | -25,8 | -26,1 | -26,3 | -27,7 | -26,5 | -25,2 | -25,9 |
| Yhteensä | 506,7 | 535,6 | 474,9 | 608,1 | 494,4 | 481,6 | 427,3 |

| Liikevoitto (EBIT) liiketoiminta-alueittain ilman kertaluonteisia eriä | Q3/2015 | Q2/2015 | Q1/2015 | Q4/2014 | Q3/2014 | Q2/2014 | Q1/2014 |
|---|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Kunnossapito | 25,4 | 23,7 | 19,9 | 31,4 | 24,9 | 16,7 | 16,1 |
| Laitteet | 12,1 | 8,4 | -2,3 | 20,5 | 13,6 | 10,1 | 2,5 |
| Konsernin kulut ja eliminoinnit | -4,3 | -6,4 | -3,4 | -4,9 | -3,7 | -5,2 | -3,0 |
| Yhteensä | 33,3 | 25,7 | 14,2 | 47,1 | 34,8 | 21,6 | 15,6 |

| Liikevoitto-% (EBIT %) liiketoiminta-alueittain ilman kertaluonteisia eriä | Q3/2015 | Q2/2015 | Q1/2015 | Q4/2014 | Q3/2014 | Q2/2014 | Q1/2014 |
|---|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|
| Kunnossapito | 10,5 % | 9,6 % | 8,8 % | 12,1 % | 11,0 % | 7,9 % | 8,1 % |
| Laitteet | 4,2 % | 2,7 % | -0,8 % | 5,4 % | 4,6 % | 3,4 % | 1,0 % |
| Konsernin EBIT % yhteensä | 6,6 % | 4,8 % | 3,0 % | 7,7 % | 7,0 % | 4,5 % | 3,6 % |

Luvut vuosineljänneksittäin

SEGMENTTIKOHTAISET TIEDOT VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

Henkilöstö liiketoiminta-alueittain (kauden lopussa)

| | Q3/2015 | Q2/2015 | Q1/2015 | Q4/2014 | Q3/2014 | Q2/2014 | Q1/2014 |
|--------------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|
| Kunnossapito | 6 515 | 6 387 | 6 307 | 6 285 | 6 259 | 6 220 | 6 223 |
| Laitteet | 5 428 | 5 460 | 5 544 | 5 639 | 5 666 | 5 624 | 5 637 |
| Konsernin yhteiset | 54 | 53 | 54 | 58 | 55 | 51 | 51 |
| Yhteensä | 11 997 | 11 900 | 11 905 | 11 982 | 11 980 | 11 895 | 11 911 |

| Liikevaihto maantieteellisen sijainnin mukaan | Q3/2015 | Q2/2015 | Q1/2015 | Q4/2014 | Q3/2014 | Q2/2014 | Q1/2014 |
|---|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|
| Eurooppa, Lähi-itä ja Afrikka (EMEA) | 239,2 | 230,6 | 201,2 | 296,7 | 231,0 | 217,5 | 200,8 |
| Amerikka (AME) | 201,6 | 200,4 | 189,4 | 218,6 | 178,3 | 177,4 | 153,1 |
| Aasia ja Tyynenmeren alue (APAC) | 66,0 | 104,5 | 84,3 | 92,9 | 85,1 | 86,6 | 73,4 |
| Yhteensä | 506,7 | 535,6 | 474,9 | 608,1 | 494,4 | 481,6 | 427,3 |

Henkilöstö maantieteellisen jakauman mukaan (kauden lopussa)

| | Q3/2015 | Q2/2015 | Q1/2015 | Q4/2014 | Q3/2014 | Q2/2014 | Q1/2014 |
|--------------------------------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|
| Eurooppa, Lähi-itä ja Afrikka (EMEA) | 6 276 | 6 217 | 6 217 | 6 240 | 6 241 | 6 213 | 6 235 |
| Amerikka (AME) | 2 998 | 2 931 | 2 889 | 2 858 | 2 822 | 2 803 | 2 783 |
| Aasia ja Tyynenmeren alue (APAC) | 2 723 | 2 752 | 2 799 | 2 884 | 2 917 | 2 879 | 2 893 |
| Yhteensä | 11 997 | 11 900 | 11 905 | 11 982 | 11 980 | 11 895 | 11 911 |

**TIEDOTUSTILAISUUS ANALYYTIKOILLE
JA LEHDISTÖLLE**

Tiedotustilaisuus analyytikoille ja lehdistölle järjestetään ravintola Savoyn Salikabinetissa (osoite: Eteläesplanadi 14) klo 11.00. Osavuositiedotuksen esittelee Konecranes-konsernin toimitusjohtajan sijainen Teo Ottola.

Tiedotustilaisuutta voi seurata suorana webcast-lähetystenä klo 11.00 alkaen osoitteessa www.konecranes.com. Yksityiskohtaiset tiedot tiedotustilaisuudesta löytyvät 13.10.2015 julkaistusta pörssitiedotteesta.

SEURAAVA KATSAUS

Konecranes-konsernin vuoden 2015 tilinpäätöstiedote julkaistaan 3.2.2016.

KONECRANES OYJ

Miikka Kinnunen
Sijoittajasuhdejohtaja

LISÄTIETOJA

Teo Ottola,
toimitusjohtajan sijainen ja finanssijohtaja,
puh. +358 20 427 2040

Miikka Kinnunen,
sijoittajasuhdejohtaja,
puh. +358 20 427 2050

Mikael Wegmüller,
johtaja, markkinointi ja viestintä,
puh. +358 20 427 2008

JAKELU

Nasdaq Helsinki
Keskeiset tiedotusvälineet
www.konecranes.com

Konecranes on yksi maailman johtavista nostolaittevalmistajista, ja sen asiakkaita ovat muun muassa koneenrakennus- ja prosessiteollisuus, telakat, satamat ja terminaalit. Yritys toimittaa asiakkailleen toimintaa tehostavia nostoratkaisuja ja huoltopalveluita kaikille nosturimerkeille ja työstökoneille. Vuonna 2014 Konecranes-konsernin liikevaihto oli yhteensä 2 011 miljoonaa euroa. Konsernilla on 12 000 työntekijää ja 600 huoltopistettä 48 maassa. Konecranes Oyj:n osake on noteerattu Nasdaq Helsingissä (osakkeen tunnus: KCR1V).

www.konecranes.com

